Maraton Alpino Madrileno y Cross del Telegrafo
8 Junio 2014

Maraton - Clasificaciones Veteran@s

VETERANAS A (9)
Clasificados (9)

Pto Dor

1

Ol o N~ lw N

15
8
157
10
160
154
153
156
9

NOMBRE APELLIDOS
Nerea MARTINEZ URRUZOLA
Eva VIDAL MADRID

Paloma RUIZ CALVO

Isabel LADO TOURINO
Paloma MALLORQUIN
Yolanda CEREZO DE PEDRO
Maria CEBRIAN FERNANDEZ
Maria Auxiliador RAMOS RUIZ
Ana VIDAL
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1 134 Jane TRUEMAN
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Antonio ANDRES SANCHEZ

Noe FERNANDEZ FERNANDEZ
Alberto RODRIGUEZ POZO

Baltasar GIROL MORENO

Javier DOMINGUEZ CALLE

Chemari BUSTILLO RODRIGUEZ
David ARAGONCILLO OSUNA

Jose Antonio SANUDO

Carlos JARENO PRADENAS

Juan Antonio GOMEZ DEL AMO

Fco Javier MARDOMINGO DE LUCAS
Ruben IZQUIERDO RODRIGUEZ
Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ
Raul MORAL PALOMINO

Juanjo PEREZ MELIDA

Eduardo HOLANDA BLAS

Guillermo AMENGUAL PLIEGO

Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Alberto CANO NARRO

Javier TERAN CONTRERAS

Jose Maria CERMENO VEGA

Javier HIDALGO VASCO

Francisco BLAZQUEZ BARQUERO
Francisco Manuel GAROZ-ESTEBAN
Samuel GARCIA PINTOR

Fernando ALVEZ BARRERO

F2 Javier DIAZ SANCHEZ

Roland EAGAR

Fernando SERRED RODRIGUEZ
Oscar LOPEZ RODRIGUEZ

Daniel SANTOS MUNOZ

Ricardo MALDONADO

Juan Carlos CALLEJA LOPEZ

Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA
Juan VALLEJO

Oscar MARTINEZ ALVAREZ

Juan Antonio MORENO FUENTES
Javier MARTIN VILLALBA

Jose ROMERO DEL PUEYO

Ruben NOVOA JURADO

SalLomon

TIEMPO
5:54:18
6:07:57
6:45:56
7:26:20
8:06:28
8:17:28
8:17:30
8:35:03
8:58:32

TIEMPO
6:45:05

TIEMPO
4:53:38
4:58:44
4:59:28
5:05:19
5:18:35
5:21:04
5:22:33
5:22:52
5:23:17
5:25:56
5:28:12
5:29:49
5:30:13
5:30:30
5:30:48
5:34:52
5:36:41
5:44:06
5:48:28
5:48:30
5:53:41
5:58:56
6:00:22
6:01:09
6:01:53
6:02:12
6:02:59
6:03:34
6:04:19
6:04:35
6:05:27
6:05:32
6:05:48
6:07:32
6:08:07
6:09:48
6:12:13
6:14:46
6:15:47
6:15:56

CLUB

INDEPENDIENTE

MADRE TIERRA TRAIL RUNNING
C.D. EL ARBOL

LA PEDRIZA DEL MANZANARES

LA PEDRIZA DE MANZANARES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

MADRE TIERRA TRAIL RUNNING TEA

CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB
WWW.TODOCARRERAS.ES
BAMBIS TRAIL

C.D. MALICIOSA TRAIL
SENDERISTA FUENLABRADA
TRASIERRA TRAIL
INDEPENDIENTE

UNIO ATLETICA TERRASSA
TODO VERTICAL

BAMBIS TRAIL

MIACUM LAS ROZAS

TIERRA TRAGAME
CORRELINDES DE CEBREROS
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN
TRASIERRA TRAIL

8KP

CLUB MONTANA MONDALINDO
ENPHORMA TRIATLON
ENPHORMA

C.D. CORRECAMINOS GUARDO
TODOVERTICAL
INDEPENDIENTE

CLUB ALPINO MADRILENO
BIKILAMANJARO
ACPORTALEGRE/UTSM
INDEPENDIENTE
PUPPYSPORT

UNIO ATLETICA TERRASSA
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CDCEBE-GRUMBE

BAMBIS TRAIL

MADRE TIERRA TRT

TIERRA TRAGAME

TRAINER WEB

CANDAS

MIRASIERRA
INDEPENDIENTE

ARISOREAY,  HIPERCOR
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LOCALIDAD
Navalafuente
Valdemorillo

Rivas Vaciamadrid

Mataelpino
Alpedrete
Alpedrete

Las Rozas De Madrid

LOCALIDAD

Guadarrama

LOCALIDAD

Valdemoro

Collado Villalba

Alcorcon

San Martin De Valdeiglesias
Colmenar Viejo

S.s.reyes

Madrid

Las Rozas

Segovia

Madrid

Madrid

Madrid

Alcobendas

San Martin De Valdeiglesias

Bustarviejo
Alcobendas
Tres Cantos.
Madrid

Majadahonda

Madridejos

Toledo

Badajoz

San Lorenzo De EI Escorial
Las Rozas

Madrid

Alcobendas

Alcorcon

Madrid

Madrid

Talavera De La Reina
S.s,de Los Reyes
Madrid

Madrid
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Maraton Alpino Madrileno y Cross del Telegrafo
8 Junio 2014

Maraton - Clasificaciones Veteran@s

VETERANOS A (141)

Clasificados (141)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
41 279 Andres HIPOLITO REDONDO 6:17:08 INDEPENDIENTE Madrid
42 75 Vicente PERALTA DEL TORO 6:17:21 INDEPENDIENTE Tres Cantos
43 214 Manuel GONZALEZ CONCEJERO 6:17:43 VELOCIRRAPTORES Mostoles
44 46 Luis IRALA GUINDEL 6:17:46 TODO VERTICAL Fuenlabrada
45 65 Julio CASTELLS ARNAL 6:18:37 EMPHORMA TRIATLON Madrid
46 355 Luis Angel ALONSO VILLAR 6:19:22 A-TODO-GAS
47 224 Alberto VERA VIDAL 6:19:28 INDEPENDIENTE Madrid
48 47 Javier MOLINERO SANCHEZ 6:20:39 INDEPENDIENTE
49 203 Jose Luis BERNAL GONZALEZ 6:22:23 CEX CARTAGENA Cartagena
50 300 Andres ARAGONES SOLERA 6:23:03 TRAILEXTREMO Arganda Del Rey
51 2 Jose Manuel CALLEJA CHECA 6:24:57 INDEPENDIENTE Alpedrete
52 269 Julio Alberto ROMERO GARCIA 6:26:00 NAVALCARNERO AL LIMITE Alcorcon
53 280 Oscar VILLLARREAL 6:26:54 MARATONIANOS LEGANES Madrid
54 381 Rafael HEREDERO RODRIGUEZ 6:27:01 INDEPENDIENTE
55 410 Jose Manuel GOMEZ TRIVINO 6:27:14 BAMBIS TRAIL Madrid
56 398 Oscar BOLANOS 6:28:05 INDEPENDIENTE Madrid
57 102 Manuel LOPEZ FELIPE 6:29:10 TODO VERTICAL Madrid
58 271 Carlos MARTIN MIGUEL 6:29:12 8KP
59 369 Oriol SOLA DIAZ 6:30:13 UNIO ATLETICA TERRASSA
60 437 Luis Javier RUS GARCIA 6:32:14 INDEPENDIENTE Miraflores De La Sierra
61 137 Jose Maria DIAZ ALIAS 6:32:30 TOMATE RUNNING MIAJADAS Miajadas
62 34 Alejandro PAREDES CALDERON 6:33:13 MADRE TIERRA TRAIL RUNNING TEA Cercedilla
63 380 Ernesto GONZALEZ ALTED 6:33:50 INDEPENDIENTE La Lastrilla (segovia)
64 57 Javier AZNAR VILLARREAL 6:34:27 RSEA PENALARA Arroyomolinos
65 226 Jose Luis BASALO OCHOA 6:35:27 CLUB ATLETISMO SUANZES Madrid
66 290 Donato GARCIA 6:37:59 INDEPENDIENTE Coslada
67 40 Jorge RUIZ HERNANDEZ 6:39:29 TIERRA TRAGAME Madrid
68 278 Fernando PACHECO ALCOLEA 6:40:50 INDEPENDIENTE
69 265 Jesus SIMAL PANADERO 6:41:01 CRONOS VILLA
70 325 Cesar ANTUNANO FERNANDEZ 6:43:06 TIERRA TRAGAME Madrid
71 415 Miguel RATERA BENITEZ 6:43:08 INDEPENDIENTE Galapagar
72 371 Ignacio GONZALEZ MARTIN 6:43:10 INDEPENDIENTE Las Rozas (madrid)
73 258 Francisco Javier DE AGUEDA BRAVO 6:43:31 TIERRA TRAGAME Madrid
74 73 Tomas BLAZQUEZ GUTIERREZ 6:45:46 FMM INDIVIDUAL Madrid
75 181 Tony EGEA PEDRENO 6:46:04 CEX CARTAGENA Cartagena
76 229 Pedro Raul MARIN SANCHEZ 6:46:44 INDEPENDIENTE Fuenlabrada
77 296 Jose Antonio BALAS LARA 6:48:57 INDEPENDIENTE Alcorcon
78 426 Jordi CERDAN IBANEZ 6:49:00 INDEPENDIENTE Las Rozas
79 186 Marcos LOPEZ VARGAS 6:49:45 |INDEPENDIENTE San Lorenzo De El Escorial
80 419 Juan GARCIA DE DIEGO 6:51:47 INDEPENDIENTE Madrid
81 314 Fernando NOVILLO ZARAGOZA 6:53:21 INDEPENDIENTE Madrid
82 257 Juan Jose MOLINERA FERNANDEZ 6:53:38 INDEPENDIENTE Madrid
83 375 Diego PELAEZ ARRUE 6:54:01 INDEPENDIENTE Collado Mediano
84 237 Ignacio RUIZ MANZANERO 7:01:12 INDEPENDIENTE Valdemoro
85 114 Vicente EGEA FERNANDEZ 7:06:34 TODOVERTICAL
86 167 Juanma MARTIN 7:06:50 TRIMAD Madrid
87 421 Ignacio LOPEZ-DIEGUEZ 7:07:25 LLEVAMEPRONTO Torrelodones
88 152 Antonio PORTERO FUENTES 7:07:33 COLECTIVO VERTICAL Madrid
89 364 Luis BLANCO SANCHEZ 7:07:44 INDEPENDIENTE
90 353 Fernando MARCOS DUQUE 7:09:38 INDEPENDIENTE Madrid
91 74 Ricardo DE LUCAS 7:17:59 BANDOLEROS DEL GUADARRAMA Madrid
92 20 Alfredo MUNOZ BERZOSA 7:18:19 GRUPO DE MONTANA DEL CSIC
93 59 Carlos GARCIA ALARCON 7:19:21 TWONAMES TRAIL Getafe
94 219 Javier GARRIDO PEREZ 7:19:37 BIKILAMANJARO Toledo
95 242 Alberto Antonio TEIUEIRO PEREZAGUA 7:19:43 BIKILAMANJARO Toledo
96 361 Guillermo PEREZ MORALEDA 7:20:46 INDEPENDIENTE Colmenar Viejo
97 13 David De ANTONIO BERMEJO 7:21:17 INDEPENDIENTE Moralzarzal
98 305 Francisco Javier DOMINGUEZ 7:21:19 INDEPENDIENTE Alcorcon
99 112 Raul NAVARRO RUIZ 7:21:29 RSEA PENALARA
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Maraton Alpino Madrileno y Cross del Telegrafo
8 Junio 2014
Maraton - Clasificaciones Veteran@s
VETERANOS A (141)
Clasificados (141)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
100 189 Bernardo GALLEGO MOLANO 7:22:13 MARATONIANOS SIN FRONTERAS Madrid
101 420 Ignacio MARQUES MARTINEZ 7:23:10 INDEPENDIENTE Madrid
102 230 Javier ULLE RIVALDERIA 7:25:55 DRINKINGRUNNERS Madrid
103 301 Alberto DOMINGO GARCIA 7:29:03 INDEPENDIENTE Madrid
104 178 Ignacio SORIA GARNACHO 7:29:40 INDEPENDIENTE Alcobendas
105 4 Jesus BLAZQUEZ ALVAREZ 7:34:46 TIERRA TRAGAME Madrid
106 170 Guillermo JIMENEZ DE DIEGO 7:34:55 BIKETOWN El Pardo
107 393 Antonio CARO SANCHEZ 7:38:43 INDEPENDIENTE Madrid
108 196 Daniel RUIZ FERNANDEZ 7:42:12 INDEPENDIENTE Rivas-vaciamadrid
109 139 Carlos DE LA PARRA GARROSA 7:48:17 MONTARACES PTG Madrid
110 423 Arturo PEREZ FEITO 7:49:23 INDEPENDIENTE Madrid
111 317 Fernando RAMOS VILLAJOS 7:50:43 INDEPENDIENTE Las Rozas De Madrid
112 267 Jose Manuel LOZANO PAZOS 7:51:25 INDEPENDIENTE Getafe
113 190 Gonzalo GARCIA - NOBLEJAS 7:52:27 INDEPENDIENTE
114 326 Eduardo SANTOS BARTOLOME 7:52:54 INDEPENDIENTE Leganes
115 109 Fernando CASTRILLO CARPINTERO 7:54:49 ULTRARUN Madrid
116 213 Raul LLORENTE PALOMARES 7:55:13 INDEPENDIENTE Villanueva Del Pardillo
117 348 Raoul ROVERATO 7:55:48 |INDEPENDIENTE
118 440 Javier PALOMARES BUENO 7:56:08 INDEPENDIENTE Pozuelo De Alarcon
119 274 Jose Luis MARTIN SANCHEZ 7:56:20 INDEPENDIENTE Becerril De La Sierra
120 293 Alfredo BARRENO TORRES 7:58:04 G M NEVERO Segovia
121 307 Javier MELLADO ROMAN 7:58:20 INDEPENDIENTE Paracuellos Del Jarama
122 438 Ismael LUNA REYES 7:59:56 INDEPENDIENTE Madrid
123 433 Carlos MUNOZ GONZALEZ 8:01:23 PONDEROS DE MADRID Madrid
124 321 Ivan DE LUCAS 8:02:10 INDEPENDIENTE Moralzarzal
125 30 Sergio CABRERA CARRETE 8:02:47 PEGASO Cerceda
126 402 Remus PAVELESCU 8:03:08 INDEPENDIENTE Madrid
127 351 Roberto GIL YENES 8:04:13 INDEPENDIENTE Rivas Vaciamadrid
128 76 Manuel ESTEVEZ ALVAREZ 8:07:16 TODO VERTICAL Madrid
129 404 Oscar FERNANDEZ HERNANDEZ 8:12:51 LLEVAMEPRONTO Torrelodones
130 441 Juan De Dios MARTIN LAZARO 8:13:00 INDEPENDIENTE Madrid
131 311 Antonio ESCRIBANO NAVAS 8:13:14 INDEPENDIENTE
132 330 Luis Manuel JIMENEZ SANCHEZ 8:23:11 INDEPENDIENTE
133 312 Jose Fernando GARCIA SOMOLINOS 8:26:11 INDEPENDIENTE
134 67 Jorge Juan OCHOA SUAREZ 8:35:59 INDEPENDIENTE Alcobendas
135 412 Fernando SAENZ DIEZ 8:36:33 INDEPENDIENTE Logrofio
136 244 Bryan OLOUGHLIN 8:36:47 INDEPENDIENTE Madrid
137 436 Jose SUAREZ 8:41:39 INDEPENDIENTE
138 434 Jose Luis JIMENEZ MARIN 8:43:24 INDEPENDIENTE Getafe
139 350 Juan Antonio OLLERO MAMBRILLA 8:52:45 LA PEDRIZA DEL MANZANARES
140 117 Pedro CACERES MONTERO 8:57:17 INDEPENDIENTE
141 442 Ivan MERINO MORENO 8:58:34 INDEPENDIENTE Lodosa
VETERANOS B (43)
Clasificados (43)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 3 Angel BONILLA DE FRANCISCO 5:28:42 TIERRA TRAGAME Madrid
2 26 Miguel Enrique BERNAU DE PEDRO 5:30:38 A.D. LA FUENFRIA
3 125 Isidoro LLORENTE HORNILLOS 5:35:55 TODOVERTICAL El Espinar
4 54 Jesus RETUERTA MARTIN 5:46:13 TIERRA TRAGAME El Espinar
5 286 Victor PINILLA SANTURDE 5:59:24 CA BOADILLA Alcobendas
6 447 Enrigue GARCIA MONTES 5:59:54 INDEPENDIENTE Valsain, Segovia
7 77 Tomas JIMENEZ ARROBA 6:07:47 INDEPENDIENTE El Escorial
8 366 Justo BELTRAN VICENTE 6:20:10 INDEPENDIENTE
9 455 Jose Maria SANTAMARIA LUCIANEZ 6:20:24 RSEA PENALARA Bernuy De Porreros
10 49 Baldo ROMERO MARQUEZ 6:21:57 RSA PENALARA Madrid
11 96 Javier DE LA PENA MARTINEZ 6:21:59 TIERRA TRAGAME Torrelodones
12 148 Angel MARTIN MARTIN 6:24:41 CEX CARTAGENA Cartagena
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8 Junio 2014

Maraton - Clasificaciones Veteran@s

Maraton Alpino Madrileno y Cross del Telegrafo

VETERANOS B (43)

Clasificados (43)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
13 83 Angel ZURDO 6:33:36 BOSTON Mdrid
14 225 Jesus FERNANDEZ NAVAS 6:35:31 ESPARTANOS DE MADRID Madrid
15 289 Luis GOMEZ BEJAR 6:35:34 TIERRA TRAGAME Madrid
16 223 Gonzalo ALONSO HERNANDEZ 6:36:21 RODPER Madrid
17 349 Alberto PRATA RODRIGUEZ 6:40:45 UNIO ATLETICA TERRASSA
18 144 Juan Manuel HERNANDEZ GOMEZ 6:47:24 C.D.E. RUNNERS DE BARRIO Campo Real
19 283 Santiago SERRANO SAEZ 6:48:48 MIS JUEVES Naquera
20 6 Fco.Javier RODRIGUEZ GARCIA 6:49:32 INDEPENDIENTE Madrid
21 406 Fermin RAMOS RODRIGUEZ 6:51:54 INDEPENDIENTE Guijuelo
22 142 Luis GONZALEZ GONZALEZ 7:01:43 LOS CORRELINDES DE CEBREROS Cebreros
23 408 Jacinto HERRERA GIL 7:07:37 INDEPENDIENTE Rivas Vaciamandrid
24 399 Thierry BERNABEU 7:07:47 INDEPENDIENTE
25 413 Jose Luis CANTOS DOMINGO 7:14:18 INDEPENDIENTE Manzanares El Real
26 287 Julian MARTINEZ FERNANDEZ 7:21:36 GRUPO DE SENDERISMO LOS QUINTO Hellin
27 422 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 7:25:58 |INDEPENDIENTE Torrelodones
28 338 Florencio FUENTES MARTIN 7:30:31 INDEPENDIENTE Madrid
29 5 Jose Luis DE SANTOS HERNANDEZ 7:43:05 TIERRA TRAGAME Rivas Vaciamadrid
30 87 Candido CALCERRADA REVIRIEGO 7:43:29 CCDR-RENFE-ADIF Madrid
31 228 Carlos FERNANDEZ MAYORAL 7:50:09 INDEPENDIENTE Madrid
32 48 Jose Maria BENITEZ MIGALLON 7:52:52 INDEPENDIENTE Leganes
33 324 Jesus GOMEZ GOMEZ 7:57:38 BIKILAMANJARO Polan Toledo
34 439 Fabian Luis LOPEZ OLMEDO 8:15:38 PENALARA Madrid
35 115 Manuel GARCIA GARCIA 8:16:18 RSEA PENALARA Madrid
36 64 Eduardo GARCIA GUERRA 8:16:21 R.S.E. PENALARA Madrid
37 33 Fernando RIERA BERENGUER 8:20:37 C.D.E LA PEDRIZA DEL MANZANARE Madrid
38 108 Carlos GARCIA MOLINA 8:23:08 TIERRA TRAGME Gala Pagar
39 21 Jose Luis RIVAS MARTIN 8:25:46 TIERRA TRAGAME Alcobendas
40 367 Juan AZORES GRANDE 8:27:13 LIBRE Madrid
41 313 Valentin MARTIN FERNANDEZ 8:39:19 LIBRE S.s. De Los Reyes
42 1 Enrique GARRANDES TORRALBA 8:41:01 TIERRA TRAGAME Los Molinos
43 382 Manuel ROMERO MAESO 8:53:33 INDEPENDIENTE Getafe
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CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

2
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34

132
133

69
333
130
403
101
106
444

82
239

84

22
288
105
356

44

68
277
362
253
141

72
118
169
259
276
221
182
150
126

80
379

78

Zaid AIT MALEK

Pablo VILLA

David GALINDO PEREIRA
Antonio ANDRES SANCHEZ
Jose IRUROZQUI SOTO

Samuel OBAYA FERNANDEZ
Noe FERNANDEZ FERNANDEZ
Alberto RODRIGUEZ POZO

Luis Alfonso MARTINEZ MUELA
Baltasar GIROL MORENO

Angel RUANO TORRALBO
Angel DE LA MORENA FRUTOS
Guzman IZQUIERDO GOMEZ
Alvaro VILLASEVIL GOMEZ
Joaquin REYES CUADRADO
Javier DOMINGUEZ CALLE

Ivan TORRES MARIN

Hector RUBIO CARRILLO
Chemari BUSTILLO RODRIGUEZ
Jose Manuel ABAD PRAT

David ARAGONCILLO OSUNA
Jose Antonio SANUDO

Jose Manuel COCO MARTIN
Carlos JARENO PRADENAS
Rodrigo MAZARRACIN

Jordi SERRA FERRER

Javier GARCIA GARCIA

Juan Antonio GOMEZ DEL AMO
Mario COTELO

Mario CRESPO MIGUEL

Ivan FERNANDEZ

Cesar GALA SUJA

Pedro J. GOMEZ DE LAS HERAS
Fco Javier MARDOMINGO DE LUCAS

publicado 08/06/2014 17:49:32

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

Fmm  p°CAT p°sCat
NO 1 ABM
NO 2 ABM
Sl 3 ABM
NO 4 ABM 1 VAM
Sl 5 ABM
NO 6 ABM
Sl 7 ABM 2 VAM
NO 8 ABM 3 VAM
NO 9 ABM
Sl 10 ABM 4 VAM
NO 11 ABM
Sl 12 ABM
Sl 13 ABM
NO 14 ABM
Sl 15 ABM
NO 16 ABM 5VAM
Sl 17 ABM
Sl 18 ABM
Sl 19 ABM 6 VAM
NO 20 ABM
NO 21 ABM 7VAM
Sl 22 ABM 8 VAM
Sl 23 ABM
Sl 24 ABM 9 VAM
NO 25 ABM
NO 26 ABM
NO 27 ABM
NO 28 ABM 10 VAM
NO 29 ABM
Sl 30 ABM
Si 31 ABM
Sl 32 ABM
NO 33 ABM
Si 34 ABM 11 VAM

TIEMPO CLUB
4:03:53 Media Legua Baena
4:26:55 Independiente
4:42:52 La Pedriza Del Manzanares
4:53:38 Www.todocarreras.es
4:54:31 Tierratragame
4:57:45 Avientu
4:58:44 Bambis Trail
4:59:28 C.d. Maliciosa Trail
5:00:21 Trasierra Trail
5:05:19 Senderista Fuenlabrada
5:06:55 Trailextremo
5:07:46 Club Pedriza Del Manzanares
5:09:48 Tierra Tragame
5:10:39 Independiente
5:11:39 Ad Sambuiriel
5:18:35 Trasierra Trail
5:19:02 Club Tierra Tragame
5:20:07 Tierra Tragame
5:21:04 Independiente
5:22:10 Unio Atletica Terrassa
5:22:33 Unio Atletica Terrassa
5:22:52 Todo Vertical
5:22:55 Todovertical V+
5:23:17 Bambis Trail
5:23:49 Top Trail
5:24:15 Cordubatrail
5:24:45 Mx Coach
5:25:56 Miacum Las Rozas
5:26:39 Independiente
5:26:44 Independiente
5:27:43 Ggm
5:27:54 Tierra Tragame
5:28:00 Colegio Alarilla
5:28:12 Tierra Tragame
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Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

4:03:53]  1:.04:42 1:22:47] 1:5555] 2:15:03 2:58:46] 3:20:57]
4:26:55| 1:06:59] 1:27:35] 2:01:50[ 2:22:07 3:10:36] 3:37:58]
4:42:52[ 1:12:08] 1:32:04] 2:12:08] 2:33:400 3:28:03] 3:54:48]
4:53:38[  1:13:.02] 1:35:08] 2:14:39] 2:37:58 3:32:49]  4:01:56]
4:54:31]  1:11:17] 1:33:47]  2:13:13] 2:40:53 3:34:02  4:02:10]
4:57:45] 1:16:28] 1:38:06] 2:19:33] 2:43:14 3:37:16]  4:05:40]
4:58:44] 1:16:04] 1:39:01] 2:19:56] 2:45:23  3:39:54]  4:07:45]
4:59:28| 1:16:32 1:40:05] 2:22:18] 2:47:33 3:41:22  4:09:48
5:00:21[ 1:18:28] 1:40:11] 2:22:21] 2:46:50] 3:41:20  4:09:26]
5:05:19[ 1:18:02 1:39:55] 2:24:01] 2:46:55 3:45:559] 4:16:32]
5:06:55 1:20:38 1:43:53] 2:25:24] 2:51:47] 3:45:26]  4:14:25]
5:07:46 [ 1:18:55] 1:41:46] 2:24:16] 2:48:48] 3:45:30] 4:14:46]
5:00:48 [ 1:18:50] 1:42:15] 2:24:06] 2:47:41 3:42:48]  4:14:48]
5:10:39[ 1:16:07] 1:38:57] 2:21:05] 2:45:18] 3:45:00] 4:16:16]
5:11:39 [ 1:221:18]  1:44:28]  2:26:21] 2:51:01 3:48:47]  4:18:02]
5:18:35[ 1:18:43] 1:41:38] 2:24:42] 2:50:32] 3:49:36]  4:20:03]
5:19:02[ 1:20:112 1:42:02] 2:27:12] 2:51:31] 3:53:57]  4:26:50]
5:20:07 [ 1:22:13] 1:45:59] 2:31:46] 2:57:33 3:58:29  4:28:01]
5:21:04[ 1:20:08] 1:43:23] 2:27:17] 2:51:53] 3:50:45]  4:22:09)]
5:22:10[ 1:21:28] 1:46:32] 2:32:29] 257:46) 35711 4:28:31]
5:22:33[  1:22:21] 1:46:20]  2:32:21] 255751 3:58:15]  4:28:29)]
5:22:52[ 1:18:33] 1:40:53] 2:23:.06] 2:48:37] 3:48:10] 4:20:55]
5:22:55 1:18:45] 1:42:18]  2:27:04] 2:53:12 3:57:36]  4:29:46]
5:23:17[ 1:22:43] 1:48:09] 2:33:38] 3:.00:14] 3:57:44] 4:28:55]
5:23:49[ 1:20:05] 1:43:30] 2:27:57] 2:53:18] 3:56:30] 4:28:43]
5:24:15[ 1:221:21] 1:45:04] 2:27:31] 2:54:09 3:52:36]  4:25:02]
5:24:45[ 1:26:21] 1:51:18] 2:34:36] 3:00:39 3:58:20]  4:29:07]
5:25:56 1:21:37] 1:44:33] 2:26:58] 2:52:27] 3:53.07]  4:27:13]
5:26:39 [ 1:17:54] 1:41:17]  2:25:03] 2:50:33] 3:52:24]  4:27:20]
5:26:44 [ 1:14:36] 1:37:48] 2:20:47] 2:54:15 3:56:38]  4:28:05]
5:27:43[ 1:25:53] 1:48:47] 2:34:29] 3:.00:116] 3:59:37] 4:31:42]
5:27:54 1:21:56] 1:46:36] 2:31:02] 2:58:55 4:01:39] 4:34:33]
5:28:00 1:21:30] 1:45:50] 2:30:01] 25545 3:56:23] 4:29:25]
5:28:12[ 1:22:30] 1:45:25] 2:33:19] 2:57:48] 4:02:36]  4:33:49)




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

3
298
238
385
127
212

26
370
113
268
407
340
358
299
199
125
304
135

14
405
174
251

17
428

45

38

25
172
445
166
119

62

54

56

Angel BONILLA DE FRANCISCO
Jesus OLIVER SAEZ

Ruben IZQUIERDO RODRIGUEZ
Ruben VAZQUEZ RODRIGUEZ
Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ
Raul MORAL PALOMINO

Miguel Enrique BERNAU DE PEDRO
Juanjo PEREZ MELIDA

Jarib VAZQUEZ MADRID
Alejandro REINA ALGECIRAS
Abraham MUNIZ

Alberto PEREZ MELIDA

Pablo PASCUAL BALLESTERO
Eduardo HOLANDA BLAS

Alvaro IZQUIERDO DE CASTRO
Isidoro LLORENTE HORNILLOS
Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Manuel JIMENEZ FRIAS

Ana Isabel PAZ BERMUDEZ
Fernando DOMINGUEZ IBANEZ
Alvaro LOZANO

Sergio BENITEZ CHICHARRO
Mario CHACON RUIZ

Miguel Angel GARCIA MINGO
David Jacobo DE PAZ RUIZ

Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Ivan BAELO FERNANDEZ
Demian VIRSEDA BARRIGA
Pablo AZNAR GALLEGO

Jaime DELGADO RODRIGUEZ
Hilario HERNANDO DE LEMA
Luis SAN MARTIN TESTON
Jesus RETUERTA MARTIN
Rafael GAMERO RODRIGUEZ
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

35 ABM
36 ABM
37 ABM
38 ABM
39 ABM
40 ABM
41 ABM
42 ABM
43 ABM
44 ABM
45 ABM
46 ABM
47 ABM
48 ABM
49 ABM
50 ABM
51 ABM
52 ABM

1 ABF
53 ABM
54 ABM
55 ABM
56 ABM
57 ABM
58 ABM
59 ABM
60 ABM
61 ABM
62 ABM
63 ABM
64 ABM
65 ABM
66 ABM
67 ABM

1VBM

12 VAM

13 VAM

14 VAM

2VBM
15 VAM

16 VAM

3 VBM
17 VAM

18 VAM

4 VBM

TIEMPO CLUB

5:28:42 Tierra Tragame

5:29:19 Independiente

5:29:49 Correlindes De Cebreros
5:30:04 Independiente

5:30:13 Tierra Tragame

5:30:30 Independiente

5:30:38 A.d. La Fuenfria

5:30:48 Enphorma Triatlon San Agustin
5:31:48 Independiente

5:32:19 Independiente

5:32:35 Independiente

5:32:50 Trailxtrem

5:33:21 Dehesa Mayor

5:34:52 Trasierra Trail

5:35:17 Ffdr

5:35:55 Todovertical

5:36:41 8kp

5:36:48 Alto Sil

5:37:33 Todovertical

5:38:09 Independiente

5:38:33 Independiente

5:39:46 Independiente

5:42:41 Cde Pedriza Del Manzanares
5:43:40 Majadahonda

5:43:56 Club Pedriza Del Manzanares
5:44:06 Club Montafia Mondalindo
5:44:26 Enphorma Triatlon
5:44:50 Independiente

5:45:24 ChapaY Sigue

5:45:37 Arroyoculebro Run
5:45:46 Todo Vertical

5:46:07 Independiente

5:46:13 Tierra Tragame

5:47:02 Todovertical

Pag. 2 de 12

PENAL.

A

federacionmadrilefademontaiismo

Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

5:28:42[ 1:22:00] 1:45:14] 2:30:33] 2:56:23] 3:58:50] 4:31:40]
5:20:19[ 1:25:02] 1:49:36] 2:34:15] 3:.00:42 4:01:33]  4:33:03]
5:20:49[ 1:20:21] 1:53:32] 2:39:55] 3:04:24] 4:07:56] 4:38:57]
5:30:04 | 1:21:24] 2:55:18 | | 3:56:56]  4:29:05]
5:30:13[  1:18:30] 1:42:21] 2:26:09] 2:53:04 3:56:17]  4:28:36]
5:30:30 [ 1:21:40] 1:43:37] 2:27:42] 2:53:30) 4:00:57]  4:33:39]
5:30:38 1:25:46] 1:49:20] 2:35:41] 3:.00:38] 4:04:26] 4:36:03]
5:30:48 1:29:42 1:54:43] 2:39:51] 3:.06:55 4:05:34] 4:36:47]
5:31:48 [ 1:221:41] 1:44:13] 2:26:34] 2:51:28] 3:49:13]  4:24:10]
5:32:19[ 1:26:20] 1:51:09] 2:33:42] 3:.01:09 4:01:09] 4:35:05]
5:32:35[ 1:27:29] 1:53:29] 2:36:53] 3:05:38] 4:04:50] 4:36:38]
5:32:50 [ 1:29:45] 1:54:42] 2:39:52] 3:07:03 4:10:29]  4:41:30]
5:33:21[ 1:221:01] 1:45:39]  2:33:21] 3:.00:118] 4:04:32]  4:37:11]
5:34:52[ 1:22:07] 1:45:41] 2:33:20] 3:00:33 4:06:07] 4:39:31]
5:35:117 [ 1:19:20] 1:44:09]  2:27:21] 2:53:40) 4:00:03]  4:33:51]
5:35:55 1:26:45] 1:51:27] 2:38:12] 3:04:35 4:06:03] 4:37:48]
5:36:41 1:22:33] 1:47:30]  2:32:34] 2:50:01 4:04:07]  4:39:19]
5:36:48 | 1:22:59 1:47:46] 2:34:33] 3:.0211 4:05:42] 4:38:07]
5:37:33[  1:27:37] 1:53:47] 2:39:57] 3:08:01 4:07:40] 4:39:59]
5:38:09 1:27:00] 1:53:52] 2:41:19] 3:10:33 4:10:22]  4:40:51]
5:38:33[  1:00:54] 1:20:34] 2:00:05] 2:23:03 3:30:32] 4:15:42]
5:39:46 1:26:16] 1:52:15] 2:38:29] 3:06:35 4:00:04] 4:40:45]
5:42:41[ 1:18:09] 1:42:11] 2:27:01] 25540 4:02:57]  4:38:32]
5:43:40 1:18:38] 1:41:50] 2:25:32] 2:53:38] 4:00:54] 4:40:31]
5:43:56 1:30:49 1:57:02] 2:44:15] 3:14:39 4:14:13]  4:46:22]
5:44:06 1:27:19] 1:51:06] 2:39:37] 3:.06:26] 4:14:32] 4:46:52]
5:44:26 [ 1:24:07] 1:49:34] 2:36:28] 3:04:53 4:08:37]  4:41:46]
5:44:50 [ 1:24:15] 1:49:12] 2:34:57] 3:.00:48] 4:07:15]  4:42:04]
5:45:24[ 1:28:05] 1:54:46] 2:44:20] 3:12:47] 4:14:16]  4:45:16]
5:45:37[  1:24:49] 1:50:14] 2:37:16] 3:06:58] 4:12:40]  4:46:58]
5:45:46 1:26:55] 1:51:11] 2:37:28] 3:03:19 4:07:46] 4:45:10]
5:46:07 1:24:31] 1:49:50] 2:36:29] 3:04:36] 4:08:21]  4:43:21]
5:46:13[ 1:24:23] 1:49:31]  2:35:29]  3:03:11] 4:05:57]  4:40:02]
5:47:02[ 1:29.07] 1:52:22] 2:37:03] 3:01:13 4:07:08] 4:41:42]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

28
262

52
331
320

39
246
197
184

15
430

99

97
286
447
211
254
247
180
310
319
266
372
233
391
281
359
284
316
188

88
215
241
275

Francisco Javier CABRERA VALDES
Alberto CANO NARRO

Javier TERAN CONTRERAS

Pablo RODRIGUEZ MUNOZ
Fernando GARCIA FERNANDEZ
Ruben RUANO RODRIGUEZ

Jose Luis NOGALES PEREZ

Aaron HERNANDEZ GRILLO

Jose Maria CERMENO VEGA
Nerea MARTINEZ URRUZOLA
Angel POLO JUAREZ

Jose Manuel LOGRE LLORENTE
Javier HIDALGO VASCO

Victor PINILLA SANTURDE
Enrique GARCIA MONTES

Pedro Angel PEREZ CALVENTUS
Francisco BLAZQUEZ BARQUERO
Roberto MORALES MASCARAQUE
Francisco Manuel GAROZ-ESTEBAN
Miguel VELAZQUEZ TRUJILLO
Samuel GARCIA PINTOR
Fernando ALVEZ BARRERO
Antonio MADRID HERRUZO

Juan GARCIA RODRIGUEZ

Jose Manuel CAMPOS JIMENEZ
F° Javier DIAZ SANCHEZ

Neftali VARGAS PUGA

Roland EAGAR

Fernando SERRED RODRIGUEZ
Carlos PEY RICHTER

Oscar LOPEZ RODRIGUEZ
Manuel Alejandro NICOLAS PAZO
Daniel SANTOS MUNOZ

Juan DE DIEGO
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

68 ABM
69 ABM
70 ABM
71 ABM
72 ABM
73 ABM
74 ABM
75 ABM
76 ABM
2 ABF
77 ABM
78 ABM
79 ABM
80 ABM
81 ABM
82 ABM
83 ABM
84 ABM
85 ABM
86 ABM
87 ABM
88 ABM
89 ABM
90 ABM
91 ABM
92 ABM
93 ABM
94 ABM
95 ABM
96 ABM
97 ABM
98 ABM
99 ABM
100 ABM

19 VAM
20 VAM

21 VAM
1 VAF

22 VAM

5VBM

6 VBM

23 VAM

24 VAM

25 VAM
26 VAM

27 VAM

28 VAM
29 VAM

30 VAM

31 VAM

TIEMPO CLUB

5:47:29 Independiente

5:48:28 Enphorma Triatlon
5:48:30 Enphorma

5:48:46 Correlindes De Cebreros
5:49:25 Bambis Trail

5:51:26 Todovertical

5:51:42 Cima 2000

5:52:41 Isla Baja Trail

5:53:41 C.d. Correcaminos Guardo
5:54:18 Independiente

5:55:09 Complutum Triatlon
5:56:02 Rsa Pefalara

5:58:56 Todovertical

5:59:24 CaBoadilla

5:59:54 Independiente

6:00:02 Cex Cartagena

6:00:22 Independiente

6:01:02 Imperdible

6:01:09 Club Alpino Madrilefio
6:01:24 Islabaja Trail

6:01:53 Bikilamanjaro

6:02:12 Acportalegre/utsm
6:02:42 Independiente

6:02:51 Atletismo Y Montaia Atarfe
6:02:55 Atletismo Y Montaia Atarfe
6:02:59 Independiente

6:03:02 Atletismo Y Montaia Atarfe
6:03:34 Puppysport

6:04:19 Unio Atletica Terrassa
6:04:29 Independiente

6:04:35 Individual

6:05:24 Cqmc

6:05:27 Independiente

6:05:29 Independiente
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federacionmadrilefademontaiismo

Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

5:47:29 [ 1:27:54] 1:55:07] 2:40:38] 3:10:31] 4:14:27]  4:46:43]
5:48:28 [ 1:24:09] 1:50:02] 2:36:24] 3:04:55 4:05:31]  4:40:49]
5:48:30 [ 1:24:12] 1:49:25] 2:35:11] 3:02:58] 4:05:45]  4:40:47]
5:48:46 1:30:03] 1:556:57] 2:45:07] 3:12:09 4:17:39]  4:48:57]
5:49:25[ 1:18:57] 1:43:26] 2:27:15] 255111 3:57:47]  4:33:21]
5:51:26 [ 1:24:20] 1:49:06] 2:34:51] 3:03:37] 4:00:29] 4:47:11]
5:51:42[ 1:30:05] 1:57:01] 2:44:59] 3:14:40) 4:20:15]  4:54:22]
5:52:41[ 1:31:39] 1:57:54] 2:49:09] 3:19:50] 4:24:19]  4:58:55]
5:53:41[ 1:27:24] 1:51:20] 2:40:10] 3:06:34] 4:14:18]  4:49:36]
5:54:18[ 1:34:22] 2:02:00] 2:51:00] 3:19:41 4:21:16]  4:55:03]
5:55:09 1:20:17] 1:54:27] 2:43:00] 3:09:51 4:19:40]  4:54:33]
5:56:02[ 1:26:01] 1:50:43] 2:38:48] 3:.06:15 4:12:20] 4:52:23]
5:58:56 | 1:27:22 1:52:47] 2:41:01] 3:09:36] 4:18:10] 4:54:49]
5:50:24 [ 1:28:56] 1:55:08] 2:42:31] 3:12:46] 4:17:55] 4:53:57]
5:50:54 1:27:40] 1:53:36] 2:41:33] 3:.09.29 4:19:11]  4:55:50]
6:00:02[ 1:27:42] 1:54:04] 2:41:54] 3:10:09 4:20:34] 4:57:30]
6:00:22[ 1:32:49] 2:00:21] 2:48:19] 3:16:22 4:26:30] 5:03:24]
6:01:02[ 1:32:46] 1:50:27] 2:49:24] 3:19:13 4:20:53]  4:55:54]
6:01:09[ 1:31:08] 1:57:11] 2:47:42] 3:16:07] 4:25:44]  5:00:04]
6:01:24[ 1:31:41] 1:57:56]  2:50:20] 3:19:51 4:24:49  5:01:33]
6:01:53[ 1:20:19] 1:57:00] 2:45:06] 3:15:110] 4:25:28] 5:01:22]
6:02:12[ 1:32:41] 2:01:27] 2:50:51] 3:20:37] 4:28:33]  5:02:46]
6:02:42[ 1:35:38] 2:03:10] 2:51:30] 3:19:57] 4:23:23]  4:59:23]
6:02:51 1:20:50] 1:58:08] 2:46:24] 3:16:14] 4:20:38]  4:59:59]
6:02:55 1:20:48] 1:58:09] 2:46:21] 3:16:13 4:23:41] 5:00:14]
6:02:59 [ 1:32:16] 2:00:11]  2:49:15] 3:19:33 4:24:34] 5:00:58]
6:03:02[ 1:29:40] 1:58:07] 2:46:17] 3:16:11] 4:20:47]  4:59:58]
6:03:34[ 1:20:43] 1:55:40] 2:41:58] 3:10:37] 4:18:56] 4:55:05]
6:04:19[ 1:31:26] 1:58:24] 2:49:07] 3:18:28] 4:27:47]  5:04:00]
6:04:29 [ 1:20:31] 1:55:10] 2:46:45] 3:14:52 4:25:47] 5:01:49]
6:04:35 1:38:13] 2:04:43] 2:57:21] 3:25:01 4:33:20]  5:07:30]
6:05:24 [ 1:32:00] 1:57:04] 2:48:27] 3:15:59 4:28:27] 5:04:56]
6:05:27 [ 1:32:59 1:58:46] 2:48:52] 3:17:19 4:33:13]  5:08:24]
6:05:29[ 1:26:23] 1:52:05] 2:39:30] 3:.07:31 4:15:15] 4:55:58]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

432
171
210
222
66
90
335
77
384

42
63
220
27
185
94
309
205
100
92
208
85
418
373
401
279
363
75
140
214
46
35
65
337

Ricardo MALDONADO

Mikel ECHEBARRIA ECHAGUIBEL
Juan Carlos CALLEJA LOPEZ
Santiago CANO MARTIN

Javier CATALAN AGUILAR

Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA

David RODRIGUEZ LEAL

Tomas JIMENEZ ARROBA

Carlos RUANO HERRANZ

Eva VIDAL MADRID

Juan VALLEJO

Daniel DIEZ FUENTES

Antonio MADRID MARIN

Oscar MARTINEZ ALVAREZ
Javier BORES SAINZ DE VICUNA
Jose Luis SANTIAGO NAVARRO
Victor Manuel GIL MENDEZ

Juan Antonio MORENO FUENTES
Victor ARROGANTE HUERTAS
Javier MARTIN VILLALBA

Joaquin AGUILAR GARRIDO
Jose ROMERO DEL PUEYO
Ruben NOVOA JURADO

Roberto NIETO PERIBANEZ
Ruben LOPEZ GONZALEZ
Andres HIPOLITO REDONDO
Oscar MONTERO POVES
Vicente PERALTA DEL TORO
Daniel VIEJO MONINO

Manuel GONZALEZ CONCEJERO
Luis IRALA GUINDEL

Alberto GONZALEZ HERRANZ
Julio CASTELLS ARNAL

Jose CESPEDOSA RANCHAL
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

101 ABM
102 ABM
103 ABM
104 ABM
105 ABM
106 ABM
107 ABM
108 ABM
109 ABM

3 ABF
110 ABM
111 ABM
112 ABM
113 ABM
114 ABM
115 ABM
116 ABM
117 ABM
118 ABM
119 ABM
120 ABM
121 ABM
122 ABM
123 ABM
124 ABM
125 ABM
126 ABM
127 ABM
128 ABM
129 ABM
130 ABM
131 ABM
132 ABM
133 ABM

32 VAM

33 VAM

34 VAM

7VBM

2 VAF

35 VAM

36 VAM

37 VAM

38 VAM

39 VAM

40 VAM

41 VAM

42 VAM

43 VAM
44 VAM

45 VAM

TIEMPO CLUB

6:05:32 Independiente
6:05:37 Independiente
6:05:48 Cdcebe-grumbe
6:05:51 Independiente
6:06:51 Todovertical
6:07:32 Bambis Trail
6:07:39 Independiente
6:07:47 Independiente
6:07:50 Independiente/individual
6:07:57 Madre Tierra Trail Running
6:08:07 Madre Tierra Trt
6:08:12 Tierra Tragame
6:08:49 Costera Sur Trail
6:09:48 Tierra Tragame
6:09:57 Independiente
6:10:17 C.a. Malagon
6:11:16 Trasierra Trail
6:12:13 Trainer Web
6:13:06 Ad Samburiel
6:14:46 Candas
6:15:11 El Muro
6:15:47 Mirasierra
6:15:56 Independiente
6:16:15 Independiente
6:17:04 Independiente
6:17:08 Independiente
6:17:13 Cd El Castillo
6:17:21 Independiente
6:17:29 Independiente
6:17:43 Velocirraptores
6:17:46 Todo Vertical
6:17:52 Tierra Tragame
6:18:37 Emphorma Triatlon
6:18:53 Independiente
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

6:05:32[ 1:20:47] 1:50:07] 2:48:09] 3:20.08] 4:29:42] 5:07:02]
6:05:37 [ 1:34:35] 2:00:18]  2:50:11] 3:18:57] 4:24:13]  5:02:32]
6:05:48 1:33:12 2:01:38] 2:50:59] 3:20:33 4:30:02] 5:05:55]
6:05:51 1:33:14 2:01:39]  2:51:01] 3:20:35 4:29:57]  5:05:58]
6:06:51 1:20:37] 1:56:05] 2:48:39] 3:17.08] 4:31:35] 5:08:28]
6:07:32[ 1:33:55] 2:02:08] 2:51:03] 3:26:46] 4:28:44] 5:06:07]
6:07:39[ 1:26:26] 1:51:10] 2:46:02] 3:15:112 4:31:15]  5:07:10]
6:07:47[ 1:27:11] 1:51:24] 2:42:46] 3:15:33 4:29:35]  5:01:00]
6:07:50 [ 1:32:33] 1:55:50] 2:46:13] 3:12:29 4:23:59]  4:59:27]
6:07:57 [ 1:37:28 2:04:27] 2:56:07] 3:24:43 4:32:28] 5:08:23]
6:08:07 [ 1:37:41] 2:03:49] 2:51:59] 3:19:20) 4:27:44]  5:04:43]
6:08:12[ 1:32:09] 2:00:03] 2:48:14] 3:19:15 4:20.08] 5:06:00]
6:08:49 [ 1:30:25] 1:58:29] 2:48:58] 3:18:51 4:27:41] 5:05:52]
6:09:48[ 1:33:50] 2:01:49] 2:51:57] 3:23:02 4:31:20] 5:07:25]
6:09:57 [ 1:20:35] 1:57:43] 2:46:42] 3:19:47] 4:28:13] 5:04:49]
6:10:17 [ 1:34:13] 2:00:20] 2:51:09] 3:19:52 4:29:29]  5:07:17]
6:11:16 [ 1:20:38 1:53:55] 2:45:46] 3:15:58] 4:29.03 5:08:29)]
6:12:13[  1:27:32] 1:53:30] 2:43:44] 3:13:30] 4:24:46] 5:03:54]
6:13:06 1:31:24] 1:50:58] 2:48:43] 3:20:06] 4:25:02] 5:03:14]
6:14:46 [ 1:34:05] 2:00:04] 2:49:43] 3:17:20] 4:30:50]  5:06:53]
6:15:11 1:31:44] 1:58:30] 2:50:30] 3:21:44] 4:36:05] 5:16:22]
6:15:47[ 1:35:51] 2:02:27] 2:56:05] 3:25:29 4:39:36]  5:15:21]
6:15:56 1:27:03] 1:54:29] 2:40:50] 3:11:11] 4:22:41]  5:03:42]
6:16:15[ 1:20:13] 1:58:05] 2:48:17] 3:20.29 4:28:41] 5:08:45]
6:17:04 [ 1:33:02 1:58:44] 2:52:40] 3:23:56) 4:39:13] 5:14:57]
6:17:08 1:33:05] 1:58:43] 2:52:38] 3:23:59 4:39:16] 5:14:55]
6:17:13[  1:23:07] 1:45:44] 2:35:20] 3:01:58] 4:28:30] 5:05:29)]
6:17:21[ 1:37:37] 2:05:21]  2:58:05] 3:29:35 4:40:00] 5:15:03]
6:17:29[ 1:25:06] 1:50:46] 2:39:04] 3:13:48] 4:33:09] 5:12:14]
6:17:43[  1:33:10] 1:50:55] 2:51:52] 3:22:112 4:36:01]  5:13:40]
6:17:46 [ 1:33:17] 1:50:42] 2:51:42] 3:21:48] 4:36:13]  5:13:19]
6:17:52[ 1:34:37] 2:00:16] 2:50:15] 3:18:42 4:31:55]  5:08:39)]
6:18:37 [ 1:28:43] 1:57:26] 2:46:55] 3:18:07] 4:28:22] 5:09:24]
6:18:53[ 1:37:13] 2:03:42] 2:53:44] 3:23:43 4:35:29] 5:14:11]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

355
224
260
231
388
366
455
86
47
250
236
360
49
96
203
344
451
272
300
148
58
2
269
386
116
280
381
410
398
397
175
394
102
271

Luis Angel ALONSO VILLAR
Alberto VERA VIDAL

Daniel RIBAS NIETO

Jose SANCHEZ VICENTE
David GONZALEZ LOPEZ
Justo BELTRAN VICENTE

Jose Maria SANTAMARIA LUCIANEZ

Francisco Jose GARCIA CABELLO
Javier MOLINERO SANCHEZ
David RUBIO CHAMORRO
Miguel Angel POZO LUENGO
Adrian REDONDO MACARRON
Baldo ROMERO MARQUEZ
Javier DE LA PENA MARTINEZ
Jose Luis BERNAL GONZALEZ
Carlos SARMIENTO JIMENEZ
Julian ALONSO

Hugo DIAZ CAMINO

Andres ARAGONES SOLERA
Angel MARTIN MARTIN

Alberto LOPEZ SEPULVEDA
Jose Manuel CALLEJA CHECA
Julio Alberto ROMERO GARCIA
Juan Ignacio GONZALEZ JIMENEZ
Alejandro ESTEVEZ DE MIGUEL
Oscar VILLLARREAL

Rafael HEREDERO RODRIGUEZ
Jose Manuel GOMEZ TRIVINO
Oscar BOLANOS

Fermin RAMOS GARCIA

Mario FERNANDEZ ROBLEDO
Marcelo LOPEZ MAROTO

Manuel LOPEZ FELIPE

Carlos MARTIN MIGUEL
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NO
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

134 ABM
135 ABM
136 ABM
137 ABM
138 ABM
139 ABM
140 ABM
141 ABM
142 ABM
143 ABM
144 ABM
145 ABM
146 ABM
147 ABM
148 ABM
149 ABM
150 ABM
151 ABM
152 ABM
153 ABM
154 ABM
155 ABM
156 ABM
157 ABM
158 ABM
159 ABM
160 ABM
161 ABM
162 ABM
163 ABM
164 ABM
165 ABM
166 ABM
167 ABM

46 VAM
47 VAM

8 VBM
9 VBM

48 VAM

10 VBM
11 VBM
49 VAM

50 VAM
12 VBM

51 VAM
52 VAM

53 VAM
54 VAM
55 VAM
56 VAM

57 VAM
58 VAM

TIEMPO CLUB

6:19:22 A-todo-gas
6:19:28 Independiente
6:19:32 Independiente
6:19:42 Atletismo Alcorcon
6:19:49 Independiente
6:20:10 Independiente
6:20:24 Rsea Pefalara
6:20:31 Twonames Trail
6:20:39 Independiente
6:20:57 Independiente
6:21:33 Independiente
6:21:39 Independiente
6:21:57 Rsa Pefalara
6:21:59 Tierra Tragame
6:22:23 Cex Cartagena
6:22:28 Independiente
6:22:35 Independiente
6:22:38 Independiente
6:23:03 Trailextremo
6:24:41 Cex Cartagena
6:24:45 Independiente
6:24:57 Independiente
6:26:00 Navalcarnero Al Limite
6:26:11 Reebok Sports Club
6:26:46 La Pedriza
6:26:54 Maratonianos Leganes
6:27:01 Independiente
6:27:14 Bambis Trail
6:28:05 Independiente
6:28:17 Independiente
6:28:51 Correr Asturias
6:29:05 Independiente
6:29:10 Todo Vertical
6:29:12 8kp

Pig. 5 de 12

PENAL.

A

federacionmadrilefademontaiismo

Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

6:19:22[ 1:36:35] 2:05:33] 2:57:01] 3:29:37] 4:37:48]  5:14:48]
6:19:28[ 1:30:00] 1:58:32] 2:48:45] 3:19:18] 4:31:17]  5:09:12]
6:19:32[  1:32:43] 2:01:02] 2:51:25] 3:24:12 4:32:52]  5:12:25]
6:19:42[ 1:20:53] 1:56:53] 2:47:11] 3:18:31 4:35:22] 5:16:46]
6:19:49[ 1:35:14 2:04:51] 2:55:19] 3:26:38] 4:36:40]  5:12:52]
6:20:10[ 1:36:30] 2:03:11] 2:57:29] 3:27:56) 4:44:02] 5:20:21]
6:20:24 [ 1:34:51] 2:01:42] 2:55:28] 3:26:14] 4:38:18]  5:13:52]
6:20:31 1:38:53] 2:06:04] 3:00:23] 3:28:46] 4:40:20] 5:19:32]
6:20:39[ 1:36:11]] 2:03:50] 2:55:44] 3:24:42 4:40:38]  5:17:08]
6:20:57 [ 1:32:04] 2:00:00] 2:50:43] 3:21:39 4:32:17] 5:09:51]
6:21:33[  1:41:19] 2:06:27] 3:02:17] 3:30:32] 4:47:37]  5:21:41]
6:21:39[ 1:32:19 2:00:14]  2:52:57] 3:22:57] 4:39:26] 5:17:40]
6:21:57 1:35:53] 2:04:05] 2:55:14] 3:26:20] 4:39:06] 5:18:27]
6:21:59 [ 1:32:38] 1:50:31] 2:52:07] 3:22:53 4:39:19] 5:18:54]
6:22:23[ 1:39:12 2:05:40] 3:01:44] 3:31:16] 4:43:56] 5:23:19]
6:22:28 [ 1:34:33] 1:58:41] 2:48:12] 3:16:06] 4:31:26] 5:11:30]
6:22:35 1:32:45] 2:00:01] 2:53:27] 3:24:50] 4:41:25] 5:20:16]
6:22:38[ 1:36:33 2:03:47] 2:56:44] 3:26:32 4:43:37]  5:20:37]
6:23:03[ 1:31:45] 1:58:15] 2:50:38] 3:21:43 4:38:30] 5:16:27]
6:24:41[ 1:39:45] 2:07:49] 3:04:.09] 3:36:03 4:48:51] 5:25:21]
6:24:45[ 1:27:15] 1:52:37] 2:44:07] 3:13:59 4:34:01]  5:16:32]
6:24:57 1:37:49 2:06:40] 2:56:13] 3:25:55 4:37:18]  5:15:49]
6:26:00 1:36:39] 2:04:08] 2:57:07] 3:25:23 4:42:23] 5:21:43]
6:26:11[ 1:36:27] 2:04:57] 2:57:24] 3:29.53 4:43:19]  5:20:32]
6:26:46 [ 1:32:40] 2:01:24] 2:52:44] 3:26:47] 4:42:36]  5:21:45]
6:26:54 | 1:43:57] 2:11:49] 3:05:02] 3:33:57] 4:45:49] 5:24:16]
6:27:01 1:32:36] 1:58:55] 2:47:52] 3:16:20] 4:28:03] 5:11:31]
6:27:14[ 1:33:48] 2:01:50] 2:54:17] 32713 4:43:12]  5:20:46]
6:28:05 1:27:06] 1:54:57] 2:44:39] 3:17:16] 4:42:02] 5:21:39]
6:28:17[ 1:37:10] 2:04:15] 2:55:00] 3:24:38] 4:32:22] 5:16:05]
6:28:51 1:42:41] 2:07:33] 3:05:53] 3:33:05 4:46:42] 5:22:01]
6:20:05 1:30:55] 1:58:12] 2:50:27] 3:23:19 4:35:25] 5:15:44]
6:20:10 1:38:39] 2:06:08] 2:57:47] 3:28:48] 4:44:22] 5:22:45]
6:20:12[ 1:27:47] 1:54:01]  2:47:32] 3:20119 4:40:40]  5:19:30]




CLASIFICADOS (396)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

32
31
51
369
18
437
137
34
145
83
380
57
226
225
289
223
81
290
315
40
50
349
278
146
265
354
29
449
448
55
325
415
371
258

Raul PACHECO CASADO

Alvaro GONZALEZ GOMEZ
Jorge GONZALEZ RODRIGUEZ
Oriol SOLA DIAZ

Manuel GUTIERREZ ALCALA
Luis Javier RUS GARCIA

Jose Maria DIAZ ALIAS

Alejandro PAREDES CALDERON
Guillermo SOBERON CASADO
Angel ZURDO

Ernesto GONZALEZ ALTED
Javier AZNAR VILLARREAL

Jose Luis BASALO OCHOA
Jesus FERNANDEZ NAVAS

Luis GOMEZ BEJAR

Gonzalo ALONSO HERNANDEZ
Antonio GONZALEZ MAHILLO
Donato GARCIA

Javier CRISTOBAL ATIENZA
Jorge RUIZ HERNANDEZ

Gabriel MARIAS MARTINEZ
Alberto PRATA RODRIGUEZ
Fernando PACHECO ALCOLEA
Francisco Javier GARCIA ZAMORA
Jesus SIMAL PANADERO
Gonzalo VIOLERO RODRIGUEZ
Nacho CHAMON DE ALBA
Manuel SAN NICOLAS ALVAREDO
Alfredo MARTINEZ ARIAS
Alberto CENTENO SANCHEZ
Cesar ANTUNANO FERNANDEZ
Miguel RATERA BENITEZ
Ignacio GONZALEZ MARTIN
Francisco Javier DE AGUEDA BRAVO
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

168 ABM
169 ABM
170 ABM
171 ABM
172 ABM
173 ABM
174 ABM
175 ABM
176 ABM
177 ABM
178 ABM
179 ABM
180 ABM
181 ABM
182 ABM
183 ABM
184 ABM
185 ABM
186 ABM
187 ABM
188 ABM
189 ABM
190 ABM
191 ABM
192 ABM
193 ABM
194 ABM
195 ABM
196 ABM
197 ABM
198 ABM
199 ABM
200 ABM
201 ABM

59 VAM

60 VAM
61 VAM
62 VAM

13 VBM
63 VAM
64 VAM
65 VAM
14 VBM
15 VBM
16 VBM

66 VAM

67 VAM

17 VBM
68 VAM

69 VAM

70 VAM
71 VAM
72 VAM
73 VAM

TIEMPO CLUB
6:29:39 Trailxtrem
6:29:43 Independiente
6:29:47 Tierra Tragame
6:30:13 Unio Atletica Terrassa
6:31:18 Senderismo Joven Madrid
6:32:14 Independiente
6:32:30 Tomate Running Miajadas
6:33:13 Madre Tierra Trail Running Tea
6:33:32 Liebana
6:33:36 Boston
6:33:50 Independiente
6:34:27 Rsea Pefalara
6:35:27 Club Atletismo Suanzes
6:35:31 Espartanos De Madrid
6:35:34 Tierra Tragame
6:36:21 Rodper
6:37:53 Club Montafia Getafe
6:37:59 Independiente
6:39:17 Independiente
6:39:29 Tierra Tragame
6:40:00 Todovertical
6:40:45 Unio Atletica Terrassa
6:40:50 Independiente
6:40:58 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar
6:41:01 Cronos Villa
6:41:16 Independiente
6:41:26 Elcorredorpopular
6:41:29 Asador De Angel Extrem Team
6:41:39 Independiente
6:42:00 C.d.e. Todovertical
6:43:06 Tierra Tragame
6:43:08 Independiente
6:43:10 Independiente
6:43:31 Tierra Tragame

Pig. 6 de 12

PENAL.
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

6:20:39[ 1:35:59 2:02:23] 2:54:54] 3:25:221] 4:41:39]  5:20:12]
6:20:43[ 1:41:17] 2:06:12] 3:02:06] 3:30:07] 4:48:01] 5:24:48]
6:20:47[ 1:41:59] 2:13:21]  3:08:12] 3:41:53 4:50:50]  5:27:45]
6:30:13[ 1:40:25] 2:08:04] 3:03:06] 3:36:07] 4:49:34] 5:23:52]
6:31:18[ 1:38:17] 2:06:51] 3:00:21] 3:30:28] 4:47:17]  5:25:28]
6:32:14[ 1:41:21] 2:09:38]  3:02:11] 3:34:33 4:47:25]  5:26:49]
6:32:30 1:41:10] 2:08:53] 3:06:59] 3:39.09 4:58:47] 5:34:12]
6:33:13[  1:37:21] 2:06:03] 2:56:09] 3:28:31] 4:42:48] 5:22:24]
6:33:32[ 1:43:52 2:13:02] 3:08:19] 3:41:36] 4:51:57]  5:31:01]
6:33:36 [ 1:43:05] 2:15:23] 3:07:37] 3:39.04 4:54:25] 5:31:19]
6:33:50 1:33:39] 2:01:10] 2:51:23] 3:23.00] 4:38:23] 5:20:04]
6:34:27 1:37:43] 2:05:57] 3:00:14] 3:32:06] 4:51:18] 5:31:17]
6:35:27 1:30:08] 1:56:31] 2:48:57] 3:20:28] 4:45:24] 5:25:36]
6:35:31  1:20.26] 1:55:11] 2:48:02] 3:17:58] 4:45:119]  5:26:13]
6:35:34 [ 1:32:28] 1:50:33] 2:52:06] 3:22:55 4:41:23] 5:22:04]
6:36:21[ 1:32:35] 1:50:53] 2:50:48] 3:21:27] 4:39:00] 5:22:00]
6:37:53[ 1:34:44 2:02:51] 3:01:26] 3:32:35 4:56:38] 5:32:33]
6:37:59 [ 1:32:07] 2:03:06] 2:50:54] 3:24:26] 4:44:26] 5:27:17]
6:39:17 [ 1:43:31] 2:12:50]  3:07:03] 3:39:38] 4:52:45] 5:33:19]
6:39:29[ 1:38:08] 2:05:24] 2:50:32] 3:30:36] 4:49:52] 5:31:27]
6:40:00 1:38:55] 2:08:48] 3:03:17] 3:37:11] 4:53:30] 5:31:03]
6:40:45 1:30:53] 2:12:02] 3:03:12] 3:37.06] 4:49:59] 5:33:10]
6:40:50 | 1:42:43] 2:09:58] 3:06:36] 3:39:44] 4:57:35] 5:36:25]
6:40:58 | 1:35:28] 2:04:13] 2:58:33] 3:32:30] 4:52:51] 5:32:54]
6:41:01 1:35:26] 2:04:18] 2:50:11] 3:32:29 4:52:48] 5:32:56]
6:41:16 [ 1:32:31] 2:03:53] 2:55:40] 3:32:22 4:46:39  5:28:38]
6:41:26 [ 1:20:51] 1:57:42] 2:46:52] 3:18:39 4:28:38]  5:11:57]
6:41:29[ 1:39:02] 2:07:26] 3:02:22] 3:34:22 4:50:11]  5:30:16]
6:41:39[ 1:37.07] 2:04:30] 2:50:35] 3:30:29 4:52:43] 5:34:15]
6:42:00 1:37:24] 2:07:14] 3:02:19] 3:38:43 4:55:25] 5:32:57]
6:43:06 1:39:37] 2:08:57] 3:04:36] 3:37:27] 4:53.01] 5:34:21]
6:43:08 1:39:31] 2:08:51] 3:04:42] 3:36:55 4:53:22] 5:34:16]
6:43:10 1:39:33] 2:08:54] 3:04:39] 3:37:23 4:53.03] 5:34:14]
6:43:31 1:34:25] 2:03:38] 2:57:05] 3:30:03] 4:51:48] 5:33:41]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

235
16
134
73
297
157
181
198
229
209
144
93
342
352
322
283
296
426
453
446
285
378
6
216
176
186
419
406
261
193
270
427
376
314

Jose Manuel GARCIA CORTACERO
Miguel PONCELA SARMENTERO
Jane TRUEMAN

Tomas BLAZQUEZ GUTIERREZ
Alvaro CRUZ EXPOSITO

Paloma RUIZ CALVO

Tony EGEA PEDRENO

Hector ALONSO RUIZ

Pedro Raul MARIN SANCHEZ
Miguel Angel CASARRUBIOS PINTOR
Juan Manuel HERNANDEZ GOMEZ
Arturo DOMERCQ ALCAIDE

Miguel Angel BARBERO ROSADO
Sergio GARCIA CAMACHO

Victor DIAZ MOLINA

Santiago SERRANO SAEZ

Jose Antonio BALAS LARA

Jordi CERDAN IBANEZ

Jorge CEREZO CRIADO

Alberto LOPEZ ESCOBAR

Gabriel LOPEZ ALONSO

Raul REDONDO GARCIA

Fco. Javier RODRIGUEZ GARCIA
Borja GARCIA RATO

Ignacio GARCIA RATO

Marcos LOPEZ VARGAS

Juan GARCIA DE DIEGO

Fermin RAMOS RODRIGUEZ
Jaime MARTINEZ DE VILLARREAL
Francisco MUNOZ AGUADO

Victor Jose GARCIA GONZALEZ
Esteban SOTO FERNANDEZ
Ramon LOPEZ FERNANDEZ-ESCANDON
Fernando NOVILLO ZARAGOZA
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

202 ABM
203 ABM

4 ABF
204 ABM
205 ABM

5 ABF
206 ABM
207 ABM
208 ABM
209 ABM
210 ABM
211 ABM
212 ABM
213 ABM
214 ABM
215 ABM
216 ABM
217 ABM
218 ABM
219 ABM
220 ABM
221 ABM
222 ABM
223 ABM
224 ABM
225 ABM
226 ABM
227 ABM
228 ABM
229 ABM
230 ABM
231 ABM
232 ABM
233 ABM

1VBF
74 VAM

3 VAF
75 VAM

76 VAM

18 VBM

19 VBM
77 VAM
78 VAM

20 VBM

79 VAM
80 VAM
21 VBM

81 VAM

TIEMPO CLUB
6:43:42 Independiente
6:44:11 Tierra Tragame
6:45:05 Independiente
6:45:46 Fmm Individual
6:45:54 Independiente
6:45:56 C.d. El Arbol
6:46:04 Cex Cartagena
6:46:39 Independiente
6:46:44 Independiente
6:47:05 Independiente
6:47:24 C.d.e. Runners De Barrio
6:47:51 Denali
6:48:39 Los Correlindes De Cebreros
6:48:42 Independiente
6:48:44 Independiente
6:48:48 Mis Jueves
6:48:57 Independiente
6:49:00 Independiente
6:49:05 Independiente
6:49:07 Cercedillaventura
6:49:18 Running Pinto
6:49:29 Independiente
6:49:32 Independiente
6:49:36 A To Trapo
6:49:40 A To Trapo
6:49:45 Independiente
6:51:47 Independiente
6:51:54 Independiente
6:52:01 Independiente
6:52:38 Ciub De Montaria Traveisa
6:52:39 Independiente
6:53:02 Independiente
6:53:11 Independiente
6:53:21 Independiente
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

6:43:42[ 1:35:08] 2:03:08] 2:58:19] 3:30:58] 4:57:10] 5:42:18]
6:44:11[ 1:35:31] 2:03:46] 2:57:22] 3:29:56] 4:46:26] 5:30:49]
6:45:05 1:45:10] 2:17:17]  3:14:22]  3:47:12 | 5:38:35]
6:45:46 1:38:51] 2:07:28] 3:01:17] 3:34:17] 4:52:39]  5:34:19]
6:45:54 1:42:47] 2:12:45] 3:05:39] 3:38:15 4:51:58] 5:33:28]
6:45:56 | 1:42:50] 2:12:47] 3:05:47] 3:38:18] 4:52:33]  5:33:30]
6:46:04 1:36:18] 2:03:29] 2:58:31] 3:29.39 4:58:36] 5:34:18]
6:46:39 | 1:48:46] 2:23:14] 3:13:59] 346:08] 4:56:48] 5:35:00]
6:46:44 [ 1:33:22] 2:02:21] 2:55:37] 3:31:05 4:52:29] 5:35:09)]
6:47:05 1:30:37] 1:58:53] 2:52:13] 3:25:46] 4:48:23] 5:29:20]
6:47:24 [ 1:38:42 2:07:39] 3:01:05] 3:37:44 4:51:42] 5:33:33]
6:47:51 1:42:00] 2:11:26] 3:02:48] 3:34:20) 4:45:34] 5:27:55]
6:48:39 [ 1:32:56] 2:02:04] 2:56:24] 3:31:34] 4:51:54] 5:32:31]
6:48:42[ 1:41:56] 2:09:04] 3:07:35] 3:40:25 5:02:16] 5:42:48]
6:48:44[ 1:41:32 2:09:03] 3:07:01] 3:40:10] 5:02:01] 5:42:45]
6:48:48 1:39:42 2:10:44] 3:06:07] 3:40:28] 4:54:28] 5:33:17]
6:48:57 1:34:18] 2:04:21] 2:58:22] 3:32:31 4:47:34]  5:31:11]
6:49:00 1:36:45] 2:04:32] 2:57:57] 3:3211] 4:56:15]  5:39:54]
6:49:05 1:41:53] 2:08:25] 3:03:24] 3:34:51 4:54:31]  5:32:03]
6:49:07 [ 1:42:02] 2:08:29] 3:04:10] 3:35:33 4:55:22] 5:35:13]
6:49:18[ 1:45:114 2:13:06] 3:00:22] 3:43:05 5:02:38] 5:45:44]
6:49:20[ 1:33:32] 2:02:17] 2:51:16] 3:23:27] 4:44:20] 5:32:45]
6:49:32[ 1:45:48] 2:15:51]  3:12:08] 3:44:58) 5:05:37]  5:44:38]
6:49:36 [ 1:40:05] 2:09:02] 3:04:32] 3:37:37] 4:57:30] 5:39:35]
6:49:40 [ 1:40:06] 2:09:00] 3:04:19] 3:37:38] 4:57:23] 5:39:33]
6:49:45 1:48:19] 2:22:33] 3:14:44] 346:39 5:04:29] 5:44:53]
6:51:47 [ 1:38:44 2:11:18] 3:00:13] 3:43:46] 4:50:58] 5:38:58]
6:51:54 1:42:33] 2:13:16] 3:12:51] 346:01 5:08:09] 5:46:12]
6:52:01 1:41:36] 2:09:10] 3:05:22] 3:36:39 4:57:55] 5:42:19]
6:52:38 1:46:50] 2:16:39] 3:11:25] 3:44:51 5.08:15] 5:47:12]
6:52:39[ 1:46:51] 2:16:39] 3:11:25] 3:44:52 5.08:16] 5:47:13]
6:53:02[ 1:41:34] 2:11:42] 3:08:14] 34319 4:50:51]  5:40:40]
6:53:11[ 1:33:19] 2:01:29] 2:57:18] 3:33:11] 5:02:12]  5:44:30]
6:53:21[ 1:45:23] 2:16:24] 3:12:44] 3:47.07 5:06:47] 5:46:51]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

257
343

53
165
375
329
450
456
168
110
416
195
104
237
142
114
443
167
421
152
417
408
347
364
399
162
218
425
353

43
187
232
200
413

Juan Jose MOLINERA FERNANDEZ
Ricardo ROMERO DEL PUEYO
Jesus BAEZA LAGO

Patricia ALVARO BAYON

Diego PELAEZ ARRUE

Rafael MANZANO JUSDADO
Jorge Luis ZAZO GIL

Borja ALONSO CORRALES
David CARRILERO GARCIA
Francisco SANCHEZ SANCHEZ
Dean Waters PRICE

Marcos MARTIN MOSTEYRIN
Hector GARCIA PLATA

Ignacio RUIZ MANZANERO

Luis GONZALEZ GONZALEZ
Vicente EGEA FERNANDEZ
Antonio PENA MOUZO

Juanma MARTIN

Ignacio LOPEZ-DIEGUEZ
Antonio PORTERO FUENTES
Fernando Juan JIMENEZ BELOSO
Jacinto HERRERA GIL

Carlos DOMINGUEZ BARROSO
Luis BLANCO SANCHEZ
Thierry BERNABEU

Monica VALDEPENAS GALAN
Fernando FERRER ESCORIHUELA
Josue MANZANO MAYORAL
Fernando MARCOS DUQUE
David GIL RUIZ

Gregory MICHAEL DECK

Jaime MATEO URIARTE

Ismael CASTRO PARIS

Jose Luis CANTOS DOMINGO
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NO
NO
SI

NO
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NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
SI

NO
NO
SI

NO
NO
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NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO

Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

p° CAT p°sCat

234 ABM
235 ABM
236 ABM

6 ABF
237 ABM
238 ABM
239 ABM
240 ABM
241 ABM
242 ABM
243 ABM
244 ABM
245 ABM
246 ABM
247 ABM
248 ABM
249 ABM
250 ABM
251 ABM
252 ABM
253 ABM
254 ABM
255 ABM
256 ABM
257 ABM

7 ABF
258 ABM
259 ABM
260 ABM
261 ABM
262 ABM
263 ABM
264 ABM
265 ABM

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

82 VAM

83 VAM

84 VAM
22 VBM
85 VAM
86 VAM
87 VAM
88 VAM
23 VBM

89 VAM
24 VBM

90 VAM

25 VBM

TIEMPO CLUB
6:53:38 Independiente
6:53:44 Independiente
6:53:51 Club De Montafa Denali
6:53:53 C.m La Acebeda
6:54:01 Independiente
6:54:17 Gordinflas
6:55:17 Asador De Angel Extrem Team
6:55:18 Asador De Angel Extrem Team
6:56:54 Imperdible
6:57:52 C.d. Maliciosa Trail
6:59:14 Independiente
7:00:48 Running Pinto
7:00:58 Independiente
7:01:12 Independiente
7:01:43 Los Correlindes De Cebreros
7:06:34 Todovertical
7:06:36 Ffdr
7:06:50 Trimad
7:07:25 Llevamepronto
7:07:33 Colectivo Vertical
7:07:35 Ponderos De Madrid
7:07:37 Independiente
7:07:40 Independiente
7:07:44 Independiente
7:07:47 Independiente
7:07:51 Independiente
7:08:29 Independiente
7:08:41 Independiente
7:09:38 Independiente
7:11:05 Independiente
7:11:18 Independiente
7:12:35 Club Trail Albacete
7:12:46 Tendo
7:14:18 Independiente
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Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

6:53:38 1:37:17] 2:11:57] 3:05:36] 3:39:36] 4:53:56] 5:35:02]
6:53:44 1:35:56] 2:02:24] 2:57:49] 3:33:15 4:50:43]  5:34:54]
6:53:51 1:50:43] 2:22:18] 3:20:01] 3:52:23 5:06:40] 5:44:17]
6:53:53[ 1:41:08] 2:09:52] 3:10:25] 3:43:44] 5:05:49] 5:45:25]
6:54:01 1:38:04] 2:08:50] 3:04:17] 3:40:03 4:55:20] 5:36:20]
6:54:17[ 1:37.08] 2:05:53] 2:59:39] 3:34:01 4:51:51]  5:35:10]
6:55:117 [ 1:39:25] 2:08:11] 3:06:44] 3:42:14 5.06:16] 5:45:06]
6:55:18 [ 1:39:28 2:08:12] 3:06:46] 3:42:15 5:06:17] 5:45:08]
6:56:54 | 1:37:53] 2:15:19] 3:12:47] 3:52:31 5:03:37]  5:45:18]
6:57:52[ 1:40:28 2:08:16] 3:03:49] 3:35:50] 4:58:07] 5:40:43]
6:50:14 [ 1:42:17] 2:08:06] 3:03:03] 3:34:40] 5:05:20] 5:48:35]
7:00:48[ 1:50:35] 2:20:47] 3:13:37] 34715 5:02:26] 5:47:08]
7:00:58 [ 1:38:30] 2:07:45] 3:04:26] 3:38:47] 5:01:21] 5:45:12]
7:01:12[  1:40:10] 2:09:46] 3:05:56] 3:39:46] 5:01:44] 5:43:33]
7:01:43[  1:46:24] 2:16:29] 3:10:59] 3:43:57] 5:07:36]  5:46:56]
7:06:34 [ 1:54:53 2:32:45] 3:31:36] 4:10:29 5:24:34] 5:59:32]
7:06:36 [ 1:44:04] 2:14:27]  3:14:35] 3:51:33 5:13:24] 5:57:56]
7:06:50 [ 1:50:06] 2:22:35] 3:21:48] 4:.00:08] 5:15:40] 5:59:33]
7:07:25[ 1:51:30] 2:21:34] 3:1845] 35122 5:11:07] 5:50:35]
7:07:33[  1:46:56] 2:15:09] 3:17:53] 34829 5:09:52] 5:50:45]
7:07:35[  1:58:42 2:33:24] 3:32:114] 4:.06:55 5:21:07]  6:00:19]
7:07:37[  1:36:42 2:06:07] 3:05:33] 3:41:27] 5.07:51] 5:52:58]
7:07:40 [ 1:44:32 2:15:34] 3:11:20] 34550 5:05:54] 5:48:52]
7:07:44[  1:42:14 2:09:40]  3:00:01] 3:41:58] 5:03:01] 5:47:47]
7:07:47  1:43:48] 2:16:13]  3:14:40] 3:52:03 5:12:42]  5:54:41]
7:07:51[  1:46:54] 2:18:50] 3:14:07] 3:50:27] 5:09:10]  5:53:40]
7:08:29[ 1:36:37] 2:02:14] 3:06:22] 3:39:56) 5:12:51]  5:54:22]
7:08:41[ 1:40.07] 2:08:19] 3:05:59] 3:38:24] 5:06:08] 5:50:53]
7:00:38[ 1:44:57] 2:15:53]  3:10:16] 3:43:18] 4:58:15] 5:37:50]
7:11:05[  1:40:41] 2:08:58] 3:05:27] 3:38:20] 4:58:41] 5:43:08]
7:11:18[  1:27:45] 1:56:48]  2:50:57] 3:26:58] 4:52:25]  5:44:21]
7:12:35[  1:54:00] 2:24:07]  3:26:20] 4:01:26] 5:23:49  6:02:00]
7:12:46[ 1:31:57] 2:00:49] 2:56:35] 3:32:09 5:06:21]  5:50:29)]
7:14:18[ 14551 2:16:41]  3:15:15]  3:50:45 5:16:35]  6:02:58]




CLASIFICADOS (396)

Pto
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

Dor NOMBRE y APELLIDOS

392 Ivan ABAD VIEDMA

400 Jose Angel GONZALEZ RODRIGUEZ
74 Ricardo DE LUCAS
20 Alfredo MUNOZ BERZOSA
59 Carlos GARCIA ALARCON

219 Javier GARRIDO PEREZ

242 Alberto Antonio TEIJEIRO PEREZAGUA

361 Guillermo PEREZ MORALEDA
13 David De ANTONIO BERMEJO

390 Jose Ramon VENCELLES GARCIA

305 Francisco Javier DOMINGUEZ
79 Alfredo LOPERA DIAZ

112 Raul NAVARRO RUIZ

287 Julian MARTINEZ FERNANDEZ

179 Francis CARRASCO MORATO

189 Bernardo GALLEGO MOLANO

164 Lucia ESPINOS

420 Ignacio MARQUES MARTINEZ
24 Mariano SACRISTAN SANCHEZ

230 Javier ULLE RIVALDERIA

422 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN
10 Isabel LADO TOURINO

334 Santiago BERNABEU CASAS

202 Jose Luis VILLAMOR DELGADO

306 Galo FERNANDEZ ZAPATA

345 Angel GOMEZ PENALVER

194 David SANCHEZ HARO

191 Felipe DOMINGO GARCIA

301 Alberto DOMINGO GARCIA

178 Ignacio SORIA GARNACHO

256 Javier MARTINEZ ARJONA

338 Florencio FUENTES MARTIN

111 Victor GOMEZ FERNANDEZ

4 Jesus BLAZQUEZ ALVAREZ
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Fmm

NO
NO
SI

SI

SI

NO
NO
NO
SI

NO
NO
SI

SI

NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

SI

Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat
266 ABM

267 ABM

268 ABM 91 VAM

269 ABM 92 VAM

270 ABM 93 VAM

271 ABM 94 VAM

272 ABM 95 VAM

273 ABM 96 VAM

275 ABM 97 VAM

274 ABM

276 ABM 98 VAM

277 ABM

278 ABM 99 VAM

279 ABM 26 VBM

280 ABM

281 ABM 100 VAM
8 ABF

282 ABM 101 VAM

283 ABM

284 ABM 102 VAM

285 ABM 27 VBM
9 ABF 4 VAF

286 ABM

287 ABM

288 ABM

289 ABM

290 ABM

291 ABM

292 ABM 103 VAM

293 ABM 104 VAM

294 ABM

205 ABM 28 VBM

296 ABM

297 ABM 105 VAM

TIEMPO CLUB
7:15:03 Independiente
7:16:34 Independiente
7:17:59 Bandoleros Del Guadarrama
7:18:19 Grupo De Montafa Del Csic
7:19:21 Twonames Trail
7:19:37 Bikilamanjaro
7:19:43 Bikilamanjaro
7:20:46 Independiente
7:21:17 Independiente
7:21:17 Avientu
7:21:19 Independiente
7:21:24 Bajo Cero
7:21:29 Rsea Pefalara
7:21:36 Grupo De Senderismo Los Quinto
7:22:11 Independiente
7:22:13 Maratonianos Sin Fronteras
7:23:07 Independiente
7:23:10 Independiente
7:24:01 Pedriza De Manzanares
7:25:55 Drinkingrunners
7:25:58 Independiente
7:26:20 La Pedriza Del Manzanares
7:26:25 A To Trapo
7:26:34 E.a. Cerro Del Bu
7:26:37 E.a.cerro Del Bu
7:26:39 E.a.cerro Del Bu
7:28:55 Running Pinto
7:28:59 Independiente
7:29:03 Independiente
7:29:40 Independiente
7:30:19 Independiente
7:30:31 Independiente
7:34:21 Tierra Tragame
7:34:46 Tierra Tragame
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

7:15:03[  1:54:34] 2:28:18] 3:32:10] 4:.06:31] 5:27:49  6:09:12]
7:16:34[  1:46:18] 2:15:15]  3:14:10] 35029 5:12:57]  5:54:44]
7:17:59 [ 1:44:01] 2:15:44] 3:13:31] 34844 51010 5:53:31]
7:18:19[  1:41:40] 2:10:28]  3:11:13] 346:07] 5:13:28]  5:54:36]
7:19:21[  1:46:46] 2:19:26]  3:19:13] 354141 5:17:03]  5:58:28]
7:19:37[  1:44:53]  2:17:.08]  3:17:.04] 3:51:32 5:18:13]  6:01:00]
7:19:43[  1:44:55] 2:17:.07] 3:16:58] 3:51:29 5:14:50]  6:01:02]
7:20:46 [ 1:42:54] 2:14:20]  3:11:50] 3:47:05 5:15:46]  6:01:06]
7:21:17[  1:37:09]  2:05:14]  3:02:15] 3:36:46] 5:06:13]  5:54:56]
7:21:17[  1:37:10]  2:05:15]  3:02:16] 3:36:46) 5:06:13]  5:54:56]
7:21:19[  1:37:19]  2:06:56] 3:02:28] 34559 5:13:11]  5:56:49]
7:21:24[  1:47:31] 2:20:21]  3:19:50]  3:55:18] 5:19:19  6:01:48]
7:21:29[  1:46:00] 2:14:37]  3:15:17] 3:45:36) 5:15:26]  6:01:50]
7:21:36 [ 1:44:25] 2:16:17]  3:14:33]  3:51:26] 5:14:46] 5:58:16]
7:22211[ 14124 2:13:27] 3:10:12]  3:49:01 5:11:33]  5:59:23]
7:22:13[  1:41:25]  2:13:24]  3:11:07] 3:49:02 5:15:48]  5:59:22]
7:23:07 1:53:54] 2:21:26]  3:23:43] 35346 5:24:21]  6:06:42]
7:23:10[  1:53:29 2:22:55] 3:19:56] 3:52:02 5:22:55]  6:06:44]
7:24:01[ 1:53:38] 2:25:17] 3:27:32] 4:.02:48] 5:25:01]  6:06:30]
7:25:55[ 1:48:04] 2:17:10]  3:17:45] 35251 5:22:37]  6:07:58]
7:25:58 [ 1:43:46] 2:14:54] 3:15:51] 3:53.08] 5:23:54]  6:09:55]
7:26:20 [ 1:49:50] 2:22:28]  3:23:47] 4:.00:42 5:24:27]  6:07:55]
7:26:25[ 1:44:38] 2:17:35] 3:15:45] 3:53:32 5:18:15]  6:02:48]
7:26:34[  1:42:27] 2:12:48]  3:08:40] 3:43:53 5:14:43]  5:57:28]
7:26:37 1:42:25] 2:12:49] 3:00:.04] 3:43:50] 5:08:53] 5:57:26]
7:26:39 [ 1:42:29] 2:13:04] 3:08:44] 3:44:38] 5:14:30] 5:57:25]
7:28:55[ 1:53:05] 2:25:04] 3:28:59] 4:.07:20) 5:30:32] 6:12:23]
7:28:59[ 1:45:26] 2:18:27] 3:16:32] 3:55:26] 5:18:19]  6:06:46]
7:20:03[ 1:45:30] 2:18:58] 3:17:30] 35553 5:21:22]  6:08:15]
7:20:40[ 1:42:36] 2:13:34] 3:14:18] 35111 5:18:57]  6:03:35]
7:30:19[ 1:45:28] 2:17:40] 3:14:37] 3:52:07 5:11:50]  6:02:45]
7:30:31[  1:39:36] 2:09:06] 3:07:26] 3:44:53 5:18:04] 6:03:01]
7:38:21[ 14615 2117:27] 3:17:27] 35242 5:25:39]  6:10:20]
7:34:46 [ 1:50:39] 2:23:25] 3:25:113] 4:.01:35 5:27:22]  6:09:36]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

192
170
89
396
411
393
173
294
196
328
5
383
409
87
143
248
139
308
423
228
317
267
190
48
326
109
213
348
159
440
274
324
255
61

Jesus DEL PINO GARCIA
Guillermo JIMENEZ DE DIEGO
Luis SANCHEZ PINTADO

Daniel ALCOJOR BLANCO

Jorge BOTELLA LUCAS

Antonio CARO SANCHEZ

Miguel Angel BURDALO MARTIN
Daniel NAVARRO IZQUIERDO
Daniel RUIZ FERNANDEZ

Rafael SANCHEZ DE BERNARDO
Jose Luis DE SANTOS HERNANDEZ
Jorge JIMENEZ GIL

Jason Edward OCANA MASON
Candido CALCERRADA REVIRIEGO
Alex FERNANDEZ GARCIA

Daniel PEREZ

Carlos DE LA PARRA GARROSA
Romain FUXET

Arturo PEREZ FEITO

Carlos FERNANDEZ MAYORAL
Fernando RAMOS VILLAJOS

Jose Manuel LOZANO PAZOS
Gonzalo GARCIA - NOBLEJAS
Jose Maria BENITEZ MIGALLON
Eduardo SANTOS BARTOLOME
Fernando CASTRILLO CARPINTERO
Raul LLORENTE PALOMARES
Raoul ROVERATO

Maria Esther CANO MARTIN
Javier PALOMARES BUENO

Jose Luis MARTIN SANCHEZ
Jesus GOMEZ GOMEZ

Antonio LOPEZ GOMEZ

Raul URENA SALGADO
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Fmm
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NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

298 ABM
299 ABM
300 ABM
301 ABM
302 ABM
303 ABM
304 ABM
305 ABM
306 ABM
307 ABM
308 ABM
309 ABM
310 ABM
311 ABM
312 ABM
313 ABM
314 ABM
315 ABM
316 ABM
317 ABM
318 ABM
319 ABM
320 ABM
321 ABM
322 ABM
323 ABM
324 ABM
325 ABM

10 ABF
326 ABM
327 ABM
328 ABM
329 ABM
330 ABM

106 VAM

107 VAM

108 VAM

29 VBM

30 VBM

109 VAM

110 VAM

31 VBM
111 VAM
112 VAM
113 VAM

32 VBM
114 VAM
115 VAM
116 VAM
117 VAM

118 VAM
119 VAM
33 VBM

TIEMPO CLUB
7:34:53 Independiente
7:34:55 Biketown
7:36:28 Rsea Pefalara
7:36:31 Independiente
7:38:07 Independiente
7:38:43 Independiente
7:39:18 Solrunning
7:41:14 Independiente
7:42:12 Independiente
7:42:52 Independiente
7:43:05 Tierra Tragame
7:43:13 Independiente
7:43:16 Independiente
7:43:29 Ccdr-renfe-adif
7:47:45 Trail Albacete
7:48:03 Independiente
7:48:17 Montaraces Ptg
7:48:38 Independiente
7:49:23 Independiente
7:50:09 Independiente
7:50:43 Independiente
7:51:25 Independiente
7:52:27 Independiente
7:52:52 Independiente
7:52:54 Independiente
7:54:49 Ultrarun
7:55:13 Independiente
7:55:48 Independiente
7:56:05 Tranerweb.net/tarama Sport
7:56:08 Independiente
7:56:20 Independiente
7:57:38 Bikilamanjaro
7:57:40 Bikilamanjaro
7:58:02 Rsea Pefalara
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7:38:53[  1:44:29] 2:14:15] 3:17:08] 3:50:56) 5:19:15]  6:08:53]
7:34:55[  1:44:27] 2:14:11] 3:17:06] 3:50:48] 5:22:58]  6:08:55]
7:36:28[ 1:43:54] 2:19:10]  3:15:59] 3:55:50) 5:17:00]  6:07:53]
7:36:31[  1:50:37] 2:21:10]  3:22:31] 3:55:08] 5:27:05]  6:10:09)]
7:38:07 1:44:48] 2:15:36] 3:13:56] 3:49:24] 5:35:31]  6:22:56]
7:38:43[  1:47:23] 2:20:57] 3:25:10] 40559 5:26:25]  6:14:41]
7:39:18[ 1:54:31] 2:32:05] 3:33:58] 4:14:09 5:30:54]  6:14:26]
7:41:14[  1:31:30]  1:58:38]  2:53:21] 3:35:07] 5:08:50] 5:57:11]
7:42:12[  1:37:34]  2:11:41] 3:10:08] 3:53:42 5:22:10]  6:13:45]
7:42:52[ 1:54:11] 2:20:01]  3:32:27]  4:09.09 5:33:59]  6:20:09)]
7:43:05[ 1:52:34] 2:26:52] 3:20:05] 4:07:57] 5:36:29]  6:21:06]
7:43:13[  1:47:16] 2:18:56] 3:19:58] 3:56:51 5:27:14]  6:15:10]
7:43:16 [ 1:47:14 2:18:53]  3:20:23] 3:56:50) 5:27:00  6:15:08]
7:43:29[ 1:40:31] 2:12:05] 3:00:11] 3:52:28] 5:29:13]  6:21:10]
7:47:45[ 1:54:03] 2:28:28] 3:32:35] 4:.09:23 5:43:18] 6:29:24]
7:48:03[ 1:50:04] 2:22:37] 3:22:16] 4:00:110] 5:25:58]  6:11:55]
7:48:17[ 1:42:23] 2:15:32] 3:21:28]  4:09:21] 5:42:10  6:31:12]
7:48:38[ 1:52:15]  4:04:09] | | 537:27]  6:21:30]
7:49:23[ 1:58:45] 2:33:25] 3:37:47] 420117 5:51:27]  6:36:50]
7:50:09[ 1:51:28] 2:24:16] 3:27:55] 4:.05:04 5:40:58] 6:26:53]
7:50:43[ 1:52:04] 2:22:58] 3:28:24] 4:05:111] 5:42:52]  6:31:55]
7:51:25[  1:49:26] 2:26:46] 3:30:43] 4:11:24 5:49:50]  6:36:33]
7:52:27 1:45:56] 2:23:09] 3:25:08] 4:09:16] 5:49:06] 6:35:56]
7:52:52[ 1:46:32 2:23:07] 3:21:30] 4:09:13 5:27:18] 6:25:55]
7:52:54 1:46:36] 2:23:34] 3:23:40] 4:.09:14] 5:38:05] 6:25:57]
7:54:49[ 1:49:31] 2:23:05] 3:25:37] 4:.05:112 5:35:115]  6:24:07]
7:55:113[  1:46:27] 2:19:57] 3:25:146] 4:.08:20) 5:41:11]  6:30:18]
7:55:48 [ 1:52:20] 2:23:32] 3:27:24] 4:04:46) 5:39:42] 6:29:31]
7:56:05 2:05:30] 2:43:57] 3:49:.04] 4:28:33 5:52:34] 6:36:03]
7:56:08 [ 1:48:49 2:25:39] 3:28:26] 4:09:17] 5:40:04] 6:26:54]
7:56:20 [ 1:46:59 2:19:42] 3:19:21] 3:58:37] 5:25:45] 6:16:13]
7:57:38[  1:50:30] 2:24:01] 3:25:56] 4:.05:07 5:45:06] 6:31:40]
7:57:40[ 1:50:28 2:24:02] 3:25:58] 4:.05:08] 5:46:24] 6:31:39]
7:58:02[ 1:45:40] 2:19:49] 3:26:35] 4:12:03 5:48:04] 6:32:52]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374

293
307
438
433
303
321

30
402
351
160
158

76
273

98
404
441
311
439
115

64
154
153

33
108
330

21
312
367

23
387
163
346

91
318

Alfredo BARRENO TORRES
Javier MELLADO ROMAN

Ismael LUNA REYES

Carlos MUNOZ GONZALEZ
Cesar DEL OLMO COLMENA
Ivan DE LUCAS

Sergio CABRERA CARRETE
Remus PAVELESCU

Roberto GIL YENES

Paloma MALLORQUIN

Susana GARRIDO ARNUERO
Manuel ESTEVEZ ALVAREZ
Pablo PELAEZ PORRAS

Ramon BUENDIA GUTIERREZ
Oscar FERNANDEZ HERNANDEZ
Juan De Dios MARTIN LAZARO
Antonio ESCRIBANO NAVAS
Fabian Luis LOPEZ OLMEDO
Manuel GARCIA GARCIA
Eduardo GARCIA GUERRA
Yolanda CEREZO DE PEDRO
Maria CEBRIAN FERNANDEZ
Fernando RIERA BERENGUER
Carlos GARCIA MOLINA

Luis Manuel JIMENEZ SANCHEZ
Jose Luis RIVAS MARTIN

Jose Fernando GARCIA SOMOLINOS
Juan AZORES GRANDE
Santiago CANO BOYERO

Oscar PANIAGUA SANCHEZ
Zaira CONDE SANCHEZ

Gabriel BASILIO MATATOROS
Pedro DE SAN ANTONIO BERRENDER
Jose Pedro ALVAREZ CASADO
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

331 ABM
332 ABM
333 ABM
334 ABM
335 ABM
336 ABM
337 ABM
338 ABM
339 ABM

11 ABF

12 ABF
340 ABM
341 ABM
342 ABM
343 ABM
344 ABM
345 ABM
346 ABM
347 ABM
348 ABM

13 ABF

14 ABF
349 ABM
350 ABM
351 ABM
352 ABM
353 ABM
354 ABM
355 ABM
356 ABM

15 ABF
357 ABM
358 ABM
359 ABM

120 VAM
121 VAM
122 VAM
123 VAM

124 VAM
125 VAM
126 VAM
127 VAM

5 VAF

128 VAM

129 VAM
130 VAM
131 VAM
34 VBM
35 VBM
36 VBM
6 VAF

7 VAF
37 VBM
38 VBM
132 VAM
39 VBM
133 VAM
40 VBM

TIEMPO CLUB
7:58:04 G M Nevero
7:58:20 Independiente
7:59:56 Independiente
8:01:23 Ponderos De Madrid
8:02:05 Independiente
8:02:10 Independiente
8:02:47 Pegaso
8:03:08 Independiente
8:04:13 Independiente
8:06:28 La Pedriza De Manzanares
8:07:12 Independiente
8:07:16 Todo Vertical
8:11:09 Independiente
8:11:15 Tierra Tragame
8:12:51 Llevamepronto
8:13:00 Independiente
8:13:14 Independiente
8:15:38 Penalara
8:16:18 Rsea Pefalara
8:16:21 R.s.e. Pefalara
8:17:28 Independiente
8:17:30 Independiente
8:20:37 C.d.e La Pedriza Del Manzanare
8:23:08 Tierra Tragme
8:23:11 Independiente
8:25:46 Tierra Tragame
8:26:11 Independiente
8:27:13 Libre
8:28:32 Tierra Tragame
8:31:29 Independiente
8:31:39 Independiente
8:31:43 Independiente
8:32:07 Tierra Tragame
8:33:29 Club Atletismo Teleno
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7:58:04[ 1:45:44 2:19:51] 3:26:38] 4:13:51 5:48:39]  6:32:54]
7:58:20 [ 1:54:46] 2:28:21] 3:35:07] 4:14:15 5:52:26]  6:38:43]
7:50:56 [ 1:53:52 2:28:43] 3:32:56] 4:13:48] 5:48:27] 6:34:52]
8:01:23[ 1:58:46] 2:33:28] 3:37:52] 4:2020) 5:51:43]  6:36:52]
8:02:05 1:48:48] 2:23:50] 3:20:.00] 4:15:117] 5:44:57]  6:33:47]
8:02:10[ 1:50:32 2:24:52] 3:32:47] 4:15:116] 5:47:08]  6:33:01]
8:02:47[ 1:47:19] 2:22:17] 3:25:53] 4:.09.02 5:47:00] 6:34:11]
8:03:08[ 1:51:34] 2:27:06] 3:35:17] 4:19:50] 6:05:08] 6:44:10]
8:04:13[ 1:48:32 2:23:29] 3:27:46] 4:.08:36] 5:46:52] 6:32:32]
8:06:28 [ 1:55:02 2:28:27] 3:34:54] 4:09:34 5:52:19  6:43:17]
8:07:12[ 1:50:068] 2:34:20] 3:41:39] 4:19:24 5:56:03]  6:43:01]
8:07:16 [ 2:00:17] 2:35:35] 3:41:54] 4:23.03 6:00:04] 6:43:43]
8:11:09[ 1:46:52 2:23:31] 3:26:53] 4:.07:29 5:47:45] 6:33:43]
8:11:15[ 1:43:50] 2:13:45] 3:14:28] 3:48:26] 5:36:08] 6:28:19]
8:12:51[ 1:52:22 2:28:11] 3:20:58] 4:.08:53 5:49:26] 6:45:11]
8:13:00[ 1:55:16] 2:33:06] 3:40:16] 4:25:50) 6:00:21]  6:49:58]
8:13:14[ 1:48:25] 2:22:14] 3:18:56] 4:.00:33 5:35:34] 6:28:05]
8:15:38[ 1:55:13 2:33:36] 3:40:24] 42542 6:01:32]  6:49:59]
8:16:18[ 2:05:00] 2:42:44] 3:49:15] 4:24:21] 6:01:03]  6:47:50]
8:16:21[ 2:05:19] 2:42:47] 3:49:18] 42424 6:00:27]  6:47:53]
8:17:28[ 1:59:33] 2:35:05] 3:40:04] 4:22:13 6:04:00] 6:52:45]
8:17:30 [ 1:59:41] 2:35:03] 3:39:48] 4:22.03 6:03:38] 6:52:37]
8:20:37[ 1:44:11] 2:16:22] 3:22:28] 4:.03:24] 5:37:33]  6:26:57]
8:23:08[ 1:52:47] 2:28:23] 3:32:01] 4:15:42 5:50:43]  6:48:24]
8:23:11[ 1:59:17|] 2:32:48] 3:38:26] 4:19:21] 5:55:47]  6:46:27]
8:25:46 [ 1:51:47] 2:20:23] 3:36:09] 4:22.59 6:03:33]  6:54:54]
8:26:11[ 2:00:39] 2:32:58] 3:39:23] 4:20:116] 5:56:47] 6:46:38]
8:27:13[  1:53:49 2:27:53] 3:31:15] 4:12:42 55752  6:48:21]
8:28:32 1:58:53 2:33:34] 3:43:35] 4:25:08) 6:20:55]  7:09:11]
8:31:29[ 1:52:35] 2:20:15] 3:42:14] 420113 6:12:15]  7:04:13]
8:31:39 [ 2:00:21] 2:33:37] 343:21] 42345 6:04:28] 6:53:09]
8:31:43[ 2:00:27] 2:33:39] 3:43:40] 42347 6:04:34] 6:53:14]
8:32:07 1:58:51] 2:36:27] 3:39:45] 42554 5:51:07]  6:44:26]
8:33:29[ 1:56:03] 2:34:10] 3:43:25] 4:24:04 6:14:26]  7:03:36]




CLASIFICADOS (396)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396

431
341
282
161
156
67
124
41
149
412
244
313
1
436
434
350
435
201
382
17
9
442

Pablo Daniel OREA PEREZ
Francisco GARCIA

Javier RUIZ SORIANO

Irene MERINO FELIPE

Maria Auxiliador RAMOS RUIZ
Jorge Juan OCHOA SUAREZ
Javier MARTIN AGUADO
Javier HERRERA ANTONAYA
Eduardo HERMOSO GALDON
Fernando SAENZ DIEZ

Bryan OLOUGHLIN

Valentin MARTIN FERNANDEZ
Enrigue GARRANDES TORRALBA
Jose SUAREZ

Jose Luis JIMENEZ MARIN
Juan Antonio OLLERO MAMBRILLA
Raiil CANALES NUNEZ

Juan Ramon ROMERO MENA
Manuel ROMERO MAESO
Pedro CACERES MONTERO
Ana VIDAL

lvan MERINO MORENO
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Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo

8 Junio 2014

Maraton - Orden De Llegada

p° CAT p°sCat

360 ABM
361 ABM
362 ABM

16 ABF

17 ABF
363 ABM
364 ABM
365 ABM
366 ABM
367 ABM
368 ABM
369 ABM
370 ABM
371 ABM
372 ABM
373 ABM
374 ABM
375 ABM
376 ABM
377 ABM

18 ABF
378 ABM

8 VAF
134 VAM

135 VAM
136 VAM

41 VBM

42 VBM
137 VAM
138 VAM
139 VAM

43 VBM
140 VAM
9 VAF
141 VAM

TIEMPO CLUB
8:33:47 Espartanos
8:33:50 Espartanos
8:34:58 Independiente
8:35:00 Individual
8:35:03 Individual
8:35:59 Independiente
8:36:03 Tierra Tragame
8:36:06 Tierra Tragame
8:36:12 Doble Ocho
8:36:33 Independiente
8:36:47 Independiente
8:39:19 Libre
8:41:01 Tierra Tragame
8:41:39 Independiente
8:43:24 Independiente
8:52:45 La Pedriza Del Manzanares
8:52:56 Running Priego
8:53:18 Ffdr
8:53:33 Independiente
8:57:17 Independiente
8:58:32 Madre Tierra Trail Running Tea
8:58:34 Independiente
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8:33:47 1:52:30] 2:27:04] 3:31:49] 4:16:02 5:58:04] 6:53:02]
8:33:50 1:52:27] 2:27:00] 3:30:56] 4:16:00] 5:58:07] 6:52:32]
8:34:58 [ 1:58:35] 2:35:12] 3:47:46] 4:29.50] 6:06:09] 7:07:39]
8:35:00 1:58:37] 2:35:15] 3:47:49] 4:29:49 6:09:00]  7:07:43]
8:35:03[ 1:58:39] 2:35:13] 3:48:04] 4:20:48] 6:12:59]  7:08:18]
8:35:59 [ 1:58:24] 2:35:09] 3:46:20] 4:28:31 6:21:02  7:09:12]
8:36:03[ 1:50:43] 2:35:16] 3:42:39] 4:24:38] 6:13:30]  7:09:27]
8:36:06 | 1:58:49] 2:36:24] 3:40:20] 4:25:45 6:06:53] 6:55:19)
8:36:12[ 1:50:02 2:32:55] 3:43:31] 4:26:31] 6:20:59]  7:09:43]
8:36:33[  1:50:04] 2:31:19] 3:43:28] 4:26:00) 6:16:25]  7:02:26]
8:36:47 1:56:49] 2:35:38] 3:41:17] 4:28:43 6:08:55] 6:59:05]
8:39:19[ 2:05:33 2:45:35] 4:03:17] 4:44:45 6:27:05] 7:14:31]
8:41:01[ 1:50:20] 2:42:43] 3:49:.00] 4:32:06] 6:15:01]  7:06:09]
8:41:39 [ 1:49:34] 2:26:51] 3:20:31] 4:22.20) 5:58:44]  6:59:12]
8:43:24 1:53:57] 2:28:15] 3:38:54] 4:20:110] 6:13:08]  7:06:35]
8:52:45[ 2:00:01] 2:37:58] 3:42:01] 4:24:19 6:12:10]  7:06:32]
8:52:56 | 2:00:46] 2:38:15] 3:52:51] 4:38:23) 6:27:35]  7:14:45]
8:53:18[ 2:03:16] 2:37:42] 3:44:30] 4:29:33 6:28:17]  7:21:40]
8:53:33[ 2:03:18 2:37:27] 3:57:.03] 4:34:45 6:40:15] 7:30:23]
8:57:17 2:05:27] 2:43:53] 3:49:55] 4:37:36] 6:19:54]  7:11:49]
8:58:32 1:58:59| 2:32:54] 3:47:05] 4:26:45 6:37:41]  7:26:43]
8:58:34 1:50:14| 2:32:56] 3:43:37] 4:26:32 6:23:50]  7:11:47]




Maraton Alpino Madrileno y Cross del Telegrafo
8 Junio 2014

Campeonato de Madrid Larga Distancia - Clasificaciones Por Categorias

PROMESAS MASCULINOS (2)
Clasificados (2)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 17 Mario CHACON RUIZ 5:42:41 CDE PEDRIZA DEL MANZANARES Manzanares El Real
2 55 Alberto CENTENO SANCHEZ 6:42:00 C.D.E. TODOVERTICAL Collado Villalba
VETERANAS A (4)
Clasificados (4)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 15 Nerea MARTINEZ URRUZOLA 5:54:18 INDEPENDIENTE Navalafuente
2 8 EvaVIDAL MADRID 6:07:57 MADRE TIERRA TRAIL RUNNING Valdemorillo
3 10 Isabel LADO TOURINO 7:26:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES
4 9 AnaVIDAL 8:58:32 MADRE TIERRA TRAIL RUNNING TEA Las Rozas De Madrid
VETERANAS B (1)
Clasificados (1)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 134 Jane TRUEMAN 6:45:05 INDEPENDIENTE Guadarrama
VETERANOS A (38)
Clasificados (38)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 101 Noe FERNANDEZ FERNANDEZ 4:58:44 BAMBIS TRAIL Valdemoro
2 82 Baltasar GIROL MORENO 5:05:19 SENDERISTA FUENLABRADA Alcorcon
3 277 Chemari BUSTILLO RODRIGUEZ 5:21:04 INDEPENDIENTE Colmenar Viejo
4 141 Jose Antonio SANUDO 5:22:52 TODO VERTICAL S.s.reyes
5 118 Carlos JARENO PRADENAS 5:23:17 BAMBIS TRAIL Madrid
6 78 Fco Javier MARDOMINGO DE LUCAS 5:28:12 TIERRA TRAGAME Segovia
7 127 Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ 5:30:13 TIERRA TRAGAME Madrid
8 38 Juan RAMIREZ VALDERRAMA 5:44:06 CLUB MONTANA MONDALINDO Bustarviejo
9 52 Javier TERAN CONTRERAS 5:48:30 ENPHORMA Tres Cantos.
10 97 Javier HIDALGO VASCO 5:58:56 TODOVERTICAL
11 88 Oscar LOPEZ RODRIGUEZ 6:04:35 INDIVIDUAL Madrid
12 90 Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA 6:07:32 BAMBIS TRAIL Alcorcon
13 42 Juan VALLEJO 6:08:07 MADRE TIERRA TRT Madrid
14 27 Oscar MARTINEZ ALVAREZ 6:09:48 TIERRA TRAGAME Madrid
15 92 Javier MARTIN VILLALBA 6:14:46 CANDAS S.s,de Los Reyes
16 85 Jose ROMERO DEL PUEYO 6:15:47 MIRASIERRA Madrid
17 75 Vicente PERALTA DEL TORO 6:17:21 INDEPENDIENTE Tres Cantos
18 46 Luis IRALA GUINDEL 6:17:46 TODO VERTICAL Fuenlabrada
19 65 Julio CASTELLS ARNAL 6:18:37 EMPHORMA TRIATLON Madrid
20 47 Javier MOLINERO SANCHEZ 6:20:39 INDEPENDIENTE
21 2 Jose Manuel CALLEJA CHECA 6:24:57 INDEPENDIENTE Alpedrete
22 102 Manuel LOPEZ FELIPE 6:29:10 TODO VERTICAL Madrid
23 34 Alejandro PAREDES CALDERON 6:33:13 MADRE TIERRA TRAIL RUNNING TEA Cercedilla
24 57 Javier AZNAR VILLARREAL 6:34:27 RSEA PENALARA Arroyomolinos
25 40 Jorge RUIZ HERNANDEZ 6:39:29 TIERRA TRAGAME Madrid
26 73 Tomas BLAZQUEZ GUTIERREZ 6:45:46 FMM INDIVIDUAL Madrid
27 114 Vicente EGEA FERNANDEZ 7:06:34 TODOVERTICAL
28 74 Ricardo DE LUCAS 7:17:59 BANDOLEROS DEL GUADARRAMA Madrid
29 20 Alfredo MUNOZ BERZOSA 7:18:19 GRUPO DE MONTANA DEL CSIC
30 59 Carlos GARCIA ALARCON 7:19:21 TWONAMES TRAIL Getafe
31 13 David De ANTONIO BERMEJO 7:21:17 INDEPENDIENTE Moralzarzal
32 112 Raul NAVARRO RUIZ 7:21:29 RSEA PENALARA
33 4 Jesus BLAZQUEZ ALVAREZ 7:34:46 TIERRA TRAGAME Madrid
34 109 Fernando CASTRILLO CARPINTERO 7:54:49 ULTRARUN Madrid
35 30 Sergio CABRERA CARRETE 8:02:47 PEGASO Cerceda
36 76 Manuel ESTEVEZ ALVAREZ 8:07:16 TODO VERTICAL Madrid
37 67 Jorge Juan OCHOA SUAREZ 8:35:59 INDEPENDIENTE Alcobendas
38 117 Pedro CACERES MONTERO 8:57:17 INDEPENDIENTE
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Maraton Alpino Madrileno y Cross del Telegrafo
8 Junio 2014

Campeonato de Madrid Larga Distancia - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS B (16)
Clasificados (16)

Pto

14

o

Dor NOMBRE APELLIDOS

3 Angel BONILLA DE FRANCISCO
26 Miguel Enrique BERNAU DE PEDRO

125 Isidoro LLORENTE HORNILLOS
54 Jesus RETUERTA MARTIN
77 Tomas JIMENEZ ARROBA
49 Baldo ROMERO MARQUEZ
96 Javier DE LA PENA MARTINEZ
83 Angel ZURDO

5 Jose Luis DE SANTOS HERNANDEZ

48 Jose Maria BENITEZ MIGALLON
115 Manuel GARCIA GARCIA

64 Eduardo GARCIA GUERRA

33 Fernando RIERA BERENGUER
108 Carlos GARCIA MOLINA

21 Jose Luis RIVAS MARTIN

1 Enrique GARRANDES TORRALBA

=M A

We—nne Errer

TIEMPO
5:28:42
5:30:38
5:35:55
5:46:13
6:07:47
6:21:57
6:21:59
6:33:36
7:43:05
7:52:52
8:16:18
8:16:21
8:20:37
8:23:08
8:25:46
8:41:01

CLUB

TIERRA TRAGAME
A.D. LA FUENFRIA
TODOVERTICAL
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
RSA PENALARA
TIERRA TRAGAME
BOSTON

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
R.S.E. PENALARA
C.D.E LA PEDRIZA DEL MANZANARE
TIERRA TRAGME
TIERRA TRAGAME
TIERRA TRAGAME

E e I B i, 0 ¥ #ucouns wemeR
saLomon Exm uol riqUERsS QMY pser o e

LOCALIDAD
Madrid

El Espinar

El Espinar

El Escorial
Madrid
Torrelodones
Mdrid

Rivas Vaciamadrid
Leganes
Madrid
Madrid
Madrid

Gala Pagar
Alcobendas
Los Molinos

inscripciones online YouEvent.es
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CLASIFICADOS (114)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

2
Ol Nl MW N =0

W WIW W NNNDNDNDNNDNDNDDN=22 2222
WIN 2O OO NO O R WDN 2O O N O D WO N 2O

34

69
130
101

82

84

22
105

44

68
277
141

72
118
150
126

80

78

127
26
113
125
14
17
45
38
25
119
62
54
56
28
52
39

David GALINDO PEREIRA

Jose IRUROZQUI SOTO

Noe FERNANDEZ FERNANDEZ
Baltasar GIROL MORENO

Angel DE LA MORENA FRUTOS
Guzman IZQUIERDO GOMEZ
Joaquin REYES CUADRADO

Ivan TORRES MARIN

Hector RUBIO CARRILLO

Chemari BUSTILLO RODRIGUEZ
Jose Antonio SANUDO

Jose Manuel COCO MARTIN

Carlos JARENO PRADENAS

Mario CRESPO MIGUEL

Ivan FERNANDEZ

Cesar GALA SUJA

Fco Javier MARDOMINGO DE LUCAS
Angel BONILLA DE FRANCISCO
Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ
Miguel Enrique BERNAU DE PEDRO
Jarib VAZQUEZ MADRID

Isidoro LLORENTE HORNILLOS
Ana Isabel PAZ BERMUDEZ

Mario CHACON RUIZ

David Jacobo DE PAZ RUIZ

Juan RAMIREZ VALDERRAMA

Ivan BAELO FERNANDEZ

Hilario HERNANDO DE LEMA

Luis SAN MARTIN TESTON

Jesus RETUERTA MARTIN

Rafael GAMERO RODRIGUEZ
Francisco Javier CABRERA VALDES
Javier TERAN CONTRERAS

Ruben RUANO RODRIGUEZ
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Campeonato de Madrid Larga Distancia - Orden De Llegada

Fmm

SI
SI
SI
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SI
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SI
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SI
SI
SI
SI
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p° CAT p°sCat

1 ABM

2 ABM

3 ABM

4 ABM

5 ABM

6 ABM

7 ABM

8 ABM

9 ABM
10 ABM
11 ABM
12 ABM
13 ABM
14 ABM
15 ABM
16 ABM
17 ABM
18 ABM
19 ABM
20 ABM
21 ABM
22 ABM

1 ABF
23 ABM
24 ABM
25 ABM
26 ABM
27 ABM
28 ABM
29 ABM
30 ABM
31 ABM
32 ABM
33 ABM

1 VAM
2VAM

3 VAM
4 VAM

5 VAM

6 VAM

1VBM

7VAM

2VBM

3 VBM

1PRM

8 VAM

4 VBM

9 VAM

TIEMPO CLUB
4:42:52 La Pedriza Del Manzanares
4:54:31 Tierratragame
4:58:44 Bambis Trail
5:05:19 Senderista Fuenlabrada
5:07:46 Club Pedriza Del Manzanares
5:09:48 Tierra Tragame
5:11:39 Ad Samburiel
5:19:02 Club Tierra Tragame
5:20:07 Tierra Tragame
5:21:04 Independiente
5:22:52 Todo Vertical
5:22:55 Todovertical V+
5:23:17 Bambis Trail
5:26:44 Independiente
5:27:43 Ggm
5:27:54 Tierra Tragame
5:28:12 Tierra Tragame
5:28:42 Tierra Tragame
5:30:13 Tierra Tragame
5:30:38 A.d. La Fuenfria
5:31:48 Independiente
5:35:55 Todovertical
5:37:33 Todovertical
5:42:41 Cde Pedriza Del Manzanares
5:43:56 Club Pedriza Del Manzanares
5:44:06 Club Montafia Mondalindo
5:44:26 Enphorma Triatlon
5:45:46 Todo Vertical
5:46:07 Independiente
5:46:13 Tierra Tragame
5:47:02 Todovertical
5:47:29 Independiente
5:48:30 Enphorma
5:51:26 Todovertical
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

4:42:52[  1:12:08] 1:32:04] 2:12:08] 2:33:400 3:28:03] 3:54:48]
4:54:31[  1:11:17] 1:33:47]  2:13:13] 2:40:53 3:34:02  4:02:10]
4:58:44] 1:16:04] 1:39:01] 2:19:56] 2:45:23 3:39:54]  4:07:45]
5:05:19[ 1:18:02 1:39:55] 2:24:01] 2:46:55 3:45:59] 4:16:32]
5:07:46 [ 1:18:55] 1:41:46] 2:24:16] 2:48:48] 3:45:30] 4:14:46]
5:00:48 [ 1:18:50] 1:42:15] 2:24:06] 2:47:41 3:42:48]  4:14:48]
5:11:39 [ 1:221:18]  1:44:28]  2:26:21] 2:51:01 3:48:47]  4:18:02]
5:19:02[ 1:20:112] 1:42:02] 2:27:12] 2:51:31] 3:53:57]  4:26:50]
5:20:07 1:22:13] 1:45:59] 2:31:46] 2:57:33 3:58:29]  4:28:01]
5:21:04[ 1:20:08] 1:43:23] 2:27:17] 2:51:53 3:50:45]  4:22:09)]
5:22:52[ 1:18:33] 1:40:53] 2:23:.06] 2:48:37] 3:48:10] 4:20:55]
5:22:55 1:18:45] 1:42:18] 2:27:.04] 2:53:12 3:57:36]  4:29:46]
5:23:17[ 1:22:43] 1:48:09] 2:33:38] 3:00:14] 3:57:44] 4:28:55]
5:26:44 [ 1:14:36] 1:37:48] 2:20:47] 2:54:15 3:56:38]  4:28:05]
5:27:43[ 1:25:53] 1:48:47] 2:34:29] 3:.00:116] 3:59:37] 4:31:42]
5:27:54[ 1:21:56] 1:46:36] 2:31:02] 2:58:55 4:01:39] 4:34:33]
5:28:12[ 1:22:30] 1:45:25] 2:33:19] 2:57:48] 4:02:36]  4:33:49]
5:28:42[ 1:22:00] 1:45:14] 2:30:33] 2:56:23) 3:58:50] 4:31:40]
5:30:13[  1:18:30] 1:42:21] 2:26:09] 2:53:04 3:56:17]  4:28:36]
5:30:38 1:25:46] 1:49:20] 2:35:41] 3:00:38] 4:04:26] 4:36:03]
5:31:48 [ 1:21:41] 1:44:13] 2:26:34] 2:51:28] 3:49:13]  4:24:10]
5:35:55 1:26:45] 1:51:27] 2:38:12] 3:04:35 4:06:03] 4:37:48]
5:37:33[  1:27:37] 1:53:47] 2:39:57] 3:.08:01 4:07:40] 4:39:59]
5:42:41[ 1:18:09] 1:42:11] 2:27:01] 255540 4:02:57]  4:38:32]
5:43:56 1:30:49 1:57:02] 2:44:15] 3:14:39 4:14:13]  4:46:22]
5:44:06 1:27:19] 1:51:06] 2:39:37] 3:.06:26] 4:14:32] 4:46:52]
5:44:26 [ 1:24:07] 1:49:34] 2:36:28] 3:04:53 4:08:37]  4:41:46]
5:45:46 1:26:55] 1:51:11] 2:37:28] 3:03:19 4:07:46] 4:45:10]
5:46:07 1:24:31] 1:49:50] 2:36:29] 3:04:36] 4:08:21]  4:43:21]
5:46:13[ 1:24:23] 1:49:31]  2:35:29]  3:03:11] 4:05:57]  4:40:02]
5:47:02[ 1:20.07] 1:52:22] 2:37:03] 3:01:13 4:07:08] 4:41:42]
5:47:29 [ 1:27:54] 1:55:07] 2:40:38] 3:10:31] 4:14:27]  4:46:43]
5:48:30 [ 1:24:12] 1:49:25] 2:35:11] 3:02:58] 4:05:45]  4:40:47]
5:51:26 [ 1:24:20] 1:49:06] 2:34:51] 3:03:37] 4:00:29] 4:47:11]




CLASIFICADOS (114)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

15
99
97
88
66
90
77
8
42
63
27
94
100
92
85
75
46
35
65
86
47
49
96
58
2
116
102
32
31
51
18
34
83
57

Nerea MARTINEZ URRUZOLA
Jose Manuel LOGRE LLORENTE
Javier HIDALGO VASCO

Oscar LOPEZ RODRIGUEZ
Javier CATALAN AGUILAR

Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA
Tomas JIMENEZ ARROBA

Eva VIDAL MADRID

Juan VALLEJO

Daniel DIEZ FUENTES

Oscar MARTINEZ ALVAREZ
Jose Luis SANTIAGO NAVARRO
Victor ARROGANTE HUERTAS
Javier MARTIN VILLALBA

Jose ROMERO DEL PUEYO
Vicente PERALTA DEL TORO
Luis IRALA GUINDEL

Alberto GONZALEZ HERRANZ
Julio CASTELLS ARNAL
Francisco Jose GARCIA CABELLO
Javier MOLINERO SANCHEZ
Baldo ROMERO MARQUEZ
Javier DE LA PENA MARTINEZ
Alberto LOPEZ SEPULVEDA
Jose Manuel CALLEJA CHECA
Alejandro ESTEVEZ DE MIGUEL
Manuel LOPEZ FELIPE

Raul PACHECO CASADO

Alvaro GONZALEZ GOMEZ
Jorge GONZALEZ RODRIGUEZ
Manuel GUTIERREZ ALCALA
Alejandro PAREDES CALDERON
Angel ZURDO

Javier AZNAR VILLARREAL
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p° CAT p°sCat

2 ABF
34 ABM
35 ABM
36 ABM
37 ABM
38 ABM
39 ABM

3 ABF
40 ABM
41 ABM
42 ABM
43 ABM
44 ABM
45 ABM
46 ABM
47 ABM
48 ABM
49 ABM
50 ABM
51 ABM
52 ABM
53 ABM
54 ABM
55 ABM
56 ABM
57 ABM
58 ABM
59 ABM
60 ABM
61 ABM
62 ABM
63 ABM
64 ABM
65 ABM

1 VAF

10 VAM
11 VAM

12 VAM
5VBM
2 VAF

13 VAM

14 VAM

15 VAM

16 VAM

17 VAM

18 VAM

19 VAM

20 VAM

6 VBM

7VBM

21 VAM

22 VAM

23 VAM
8 VBM
24 VAM

8 Junio 2014

TIEMPO CLUB

5:54:18 Independiente
5:56:02 Rsa Pefalara
5:58:56 Todovertical
6:04:35 Individual

6:06:51 Todovertical
6:07:32 Bambis Trail
6:07:47 Independiente
6:07:57 Madre Tierra Trail Running
6:08:07 Madre Tierra Trt
6:08:12 Tierra Tragame
6:09:48 Tierra Tragame
6:10:17 C.a. Malagon
6:13:06 Ad Samburiel
6:14:46 Candas

6:15:47 Mirasierra
6:17:21 Independiente
6:17:46 Todo Vertical
6:17:52 Tierra Tragame
6:18:37 Emphorma Triatlon
6:20:31 Twonames Trail
6:20:39 Independiente
6:21:57 Rsa Pefalara
6:21:59 Tierra Tragame
6:24:45 Independiente
6:24:57 Independiente
6:26:46 La Pedriza
6:29:10 Todo Vertical
6:29:39 Trailxtrem
6:29:43 Independiente
6:29:47 Tierra Tragame
6:31:18 Senderismo Joven Madrid
6:33:13 Madre Tierra Trail Running Tea
6:33:36 Boston

6:34:27 Rsea Pefalara
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

5:54:18[ 1:34:22] 2:02:00] 2:51:00] 3:19:41 4:21:16]  4:55:03]
5:56:02[ 1:26:01] 1:50:43] 2:38:48] 3:.06:15 4:12:20] 4:52:23]
5:58:56 | 1:27:22 1:52:47] 2:41:01] 3:09:36] 4:18:10] 4:54:49]
6:04:35 1:38:13] 2:04:43] 2:57:21] 3:25:01 4:33:20]  5:07:30]
6:06:51 1:20:37] 1:56:05] 2:48:39] 3:17.08] 4:31:35] 5:08:28]
6:07:32[ 1:33:55] 2:02:08] 2:51:03] 3:26:46] 4:28:44] 5:06:07]
6:07:47 [ 1:27:11]] 1:51:24]  2:42:46] 3:15:33 4:29:35]  5:01:00]
6:07:57 [ 1:37:28 2:04:27] 2:56:07] 3:24:43 4:32:28] 5:08:23]
6:08:07 [ 1:37:41] 2:03:49] 2:51:59] 3:19:20) 4:27:44]  5:04:43]
6:08:12[ 1:32:09] 2:00:03] 2:48:14] 3:19:15 4:29.08] 5:06:00]
6:09:48[ 1:33:50] 2:01:49] 2:51:57] 3:23:02 4:31:20]  5:07:25]
6:10:17 [ 1:34:13]  2:00:20] 2:51:09] 3:19:52 4:29:29]  5:07:17]
6:13:06 1:31:24] 1:50:58] 2:48:43] 3:20.06] 4:25:02 5:03:14]
6:14:46 [ 1:34:05] 2:00:04] 2:49:43] 3:17:20] 4:30:50]  5:06:53]
6:15:47[ 1:35:51] 2:02:27]  2:56:05] 3:25:29 4:39:36]  5:15:21]
6:17:21[ 1:37:37] 2:05:21]  2:58:05] 3:29:35 4:40:00 5:15:03]
6:17:46 [ 1:33:17] 1:50:42] 2:51:42] 3:21:48] 4:36:13]  5:13:19]
6:17:52[ 1:34:37] 2:00:16] 2:50:15] 3:18:42 4:31:55]  5:08:39)]
6:18:37 [ 1:28:43] 1:57:26] 2:46:55] 3:18:07] 4:28:22] 5:09:24]
6:20:31 1:38:53] 2:06:04] 3:00:23] 3:28:46] 4:40:20 5:19:32]
6:20:39[ 1:36:11]] 2:03:50] 2:55:44] 3:24:42 4:40:38]  5:17:08]
6:21:57 1:35:53] 2:04:05] 2:55:14] 3:26:20] 4:39:06] 5:18:27]
6:21:59 [ 1:32:38] 1:50:31] 2:52:07] 3:22:53 4:39:19] 5:18:54]
6:24:45[ 1:27:15] 1:52:37] 2:44:07] 3:13:59 4:34:01]  5:16:32]
6:24:57 1:37:49] 2:06:40] 2:56:13] 3:25:55 4:37:18]  5:15:49]
6:26:46 [ 1:32:40] 2:01:24] 2:52:44] 3:26:47] 4:42:36]  5:21:45]
6:20:10 1:38:39] 2:06:08] 2:57:47] 3:28:48] 4:44:22] 5:22:45]
6:20:39[ 1:35:59 2:02:23]  2:54:54] 3:25:221] 4:41:39]  5:20:12]
6:20:43[ 1:41:17] 2:06:12] 3:02:06] 3:30:07] 4:48:01] 5:24:48]
6:20:47[ 1:41:59] 2:13:21]  3:08:12] 3:41:53 4:50:50]  5:27:45]
6:31:18[ 1:38:17] 2:06:51] 3:00:21] 3:30:28] 4:47:17]  5:25:28]
6:33:13[  1:37:21] 2:06:03] 2:56:09] 3:28:31] 4:42:48] 5:22:24]
6:33:36 | 1:43:05] 2:15:23] 3:07:37] 3:39.04 4:54:25] 5:31:19]
6:34:27 1:37:43] 2:05:57] 3:00:14] 3:32:06] 4:51:18] 5:31:17]




CLASIFICADOS (114)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

81
40
50
146
29
55
16
134
73
93
53
110
104
114
43
74
20
59
13
79
112
24
10
111
4
89
5
48
109
61
30
76
98
115

Antonio GONZALEZ MAHILLO
Jorge RUIZ HERNANDEZ

Gabriel MARIAS MARTINEZ
Francisco Javier GARCIA ZAMORA
Nacho CHAMON DE ALBA
Alberto CENTENO SANCHEZ
Miguel PONCELA SARMENTERO
Jane TRUEMAN

Tomas BLAZQUEZ GUTIERREZ
Arturo DOMERCQ ALCAIDE
Jesus BAEZA LAGO

Francisco SANCHEZ SANCHEZ
Hector GARCIA PLATA

Vicente EGEA FERNANDEZ
David GIL RUIZ

Ricardo DE LUCAS

Alfredo MUNOZ BERZOSA

Carlos GARCIA ALARCON

David De ANTONIO BERMEJO
Alfredo LOPERA DIAZ

Raul NAVARRO RUIZ

Mariano SACRISTAN SANCHEZ
Isabel LADO TOURINO

Victor GOMEZ FERNANDEZ
Jesus BLAZQUEZ ALVAREZ

Luis SANCHEZ PINTADO

Jose Luis DE SANTOS HERNANDEZ
Jose Maria BENITEZ MIGALLON
Fernando CASTRILLO CARPINTERO
Raul URENA SALGADO

Sergio CABRERA CARRETE
Manuel ESTEVEZ ALVAREZ
Ramon BUENDIA GUTIERREZ
Manuel GARCIA GARCIA
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p° CAT p°sCat

66 ABM
67 ABM
68 ABM
69 ABM
70 ABM
71 ABM
72 ABM

4 ABF
73 ABM
74 ABM
75 ABM
76 ABM
77 ABM
78 ABM
79 ABM
80 ABM
81 ABM
82 ABM
83 ABM
84 ABM
85 ABM
86 ABM

5 ABF
87 ABM
88 ABM
89 ABM
90 ABM
91 ABM
92 ABM
93 ABM
94 ABM
95 ABM
96 ABM
97 ABM

25 VAM

2 PRM

1VBF
26 VAM

27 VAM

28 VAM

29 VAM

30 VAM

31 VAM

32 VAM

3 VAF

33 VAM

9 VBM

10 VBM

34 VAM

35 VAM
36 VAM

11 VBM

TIEMPO CLUB
6:37:53 Club Montafia Getafe
6:39:29 Tierra Tragame
6:40:00 Todovertical

6:40:58 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar

6:41:26 Elcorredorpopular
6:42:00 C.d.e. Todovertical
6:44:11 Tierra Tragame

6:45:05 Independiente

6:45:46 Fmm Individual

6:47:51 Denali

6:53:51 Club De Montafa Denali
6:57:52 C.d. Maliciosa Trail
7:00:58 Independiente

7:06:34 Todovertical

7:11:05 Independiente

7:17:59 Bandoleros Del Guadarrama
7:18:19 Grupo De Montafa Del Csic
7:19:21 Twonames Trail

7:21:17 Independiente

7:21:24 Bajo Cero

7:21:29 Rsea Pefalara

7:24:01 Pedriza De Manzanares
7:26:20 La Pedriza Del Manzanares
7:34:21 Tierra Tragame

7:34:46 Tierra Tragame

7:36:28 Rsea Pefalara

7:43:05 Tierra Tragame

7:52:52 Independiente

7:54:49 Ultrarun

7:58:02 Rsea Pefalara

8:02:47 Pegaso

8:07:16 Todo Vertical

8:11:15 Tierra Tragame

8:16:18 Rsea Penalara
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Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del

META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2

6:37:53[ 1:34:44 2:02:51] 3:01:26] 3:32:35 4:56:38] 5:32:33]
6:39:29[ 1:38:08] 2:05:24] 2:50:32] 3:30:36] 4:49:52] 5:31:27]
6:40:00 1:38:55] 2:08:48] 3:03:17] 3:37:11] 4:53:30] 5:31:03]
6:40:58 1:35:28] 2:04:13] 2:58:33] 3:32:30] 4:52:51] 5:32:54]
6:41:26 [ 1:20:51] 1:57:42] 2:46:52] 3:18:39 4:28:38]  5:11:57]
6:42:00 1:37:24] 2:07:14] 3:02:19] 3:38:43 4:55:25] 5:32:57]
6:44:11[ 1:35:31] 2:03:46] 2:57:22] 3:29:56] 4:46:26] 5:30:49]
6:45:05 1:45:10] 2:17:17]  3:14:22] 3:.47:12 [ 5:38:35]
6:45:46 1:38:51] 2:07:28] 3:01:17] 3:34:17] 4:52:39] 5:34:19]
6:47:51 1:42:00] 2:11:26] 3:02:48] 3:34:20) 4:45:34] 5:27:55]
6:53:51 1:50:43] 2:22:18] 3:20:01] 3:52:23 5:06:40] 5:44:17]
6:57:52 1:40:28] 2:08:16] 3:03:49] 3:35:50] 4:58:07] 5:40:43]
7:00:58 [ 1:38:30] 2:07:45] 3:04:26] 3:38:47] 5:01:21] 5:45:12]
7:06:34 [ 1:54:53] 2:32:45] 3:31:36] 4:10:29 5:24:34] 5:59:32]
7:11:05[  1:40:41] 2:08:58] 3:05:27] 3:38:20] 4:58:41] 5:43:08]
7:17:59 [ 1:44:01] 2:15:44] 3:13:31] 34844 51010 5:53:31]
7:18:19[  1:41:40] 2:10:28]  3:11:13] 346:07] 5:13:28]  5:54:36]
7:19:21[  1:46:46] 2:19:26]  3:19:13] 354141 5:17.03]  5:58:28]
7:21:17[  1:37:09]  2:05:14]  3:02:15] 3:36:46] 5:06:13] 5:54:56]
7:21:24[  1:47:31] 2:20:21] 3:19:50]  3:55:18] 5:19:19)  6:01:48]
7:21:29[  1:46:00] 2:14:37]  3:15:17] 3:45:36) 5:15:26]  6:01:50]
7:24:01[ 1:53:38] 2:25:17] 3:27:32] 4:.02:48] 5:25:01]  6:06:30]
7:26:20 [ 1:49:50] 2:22:28]  3:23:47] 4:.00:42 5:24:27]  6:07:55]
7:38:21[ 14615 2117:27] 3:17:27] 35242 5:25:39]  6:10:20]
7:34:46 [ 1:50:39] 2:23:25] 3:25:113] 4:.01:35 5:27:22]  6:09:36]
7:36:28[ 1:43:54] 2:19:10]  3:15:59] 3:55:50) 5:17:00  6:07:53]
7:43:05] 1:52:34] 2:26:52] 3:20:05] 4:.07:57] 5:36:29]  6:21:06]
7:52:52[ 1:46:32 2:23:07] 3:21:30] 4:09:13 5:27:18] 6:25:55]
7:54:49[ 1:49:31] 2:23:05] 3:25:37] 4:05:112 5:35:115]  6:24:07]
7:58:02[ 1:45:40] 2:19:49] 3:26:35] 4:12:03 5:48:04] 6:32:52]
8:02:47[ 1:47:19] 2:22:17] 3:25:53] 4:09.02 5:47:00] 6:34:11]
8:07:16 [ 2:00:17| 2:35:35] 3:41:54] 4:23.03 6:00:04] 6:43:43]
8:11:15[  1:43:50] 2:13:45] 3:14:28] 3:48:26] 5:36:08] 6:28:19]
8:16:18[ 2:05:00] 2:42:44] 3:49:15] 4:24:21] 6:01:03]  6:47:50]




CLASIFICADOS (114)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

103 64 Eduardo GARCIA GUERRA

104 33 Fernando RIERA BERENGUER
105 108 Carlos GARCIA MOLINA

106 21 Jose Luis RIVAS MARTIN

107 23 Santiago CANO BOYERO

108 91 Pedro DE SAN ANTONIO BERRENDER
109 67 Jorge Juan OCHOA SUAREZ

110 124 Javier MARTIN AGUADO

111 41 Javier HERRERA ANTONAYA

112 1 Enrigue GARRANDES TORRALBA
113 117 Pedro CACERES MONTERO

114 9 Ana VIDAL

FUERA DE CONTROL (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
71 Angel Enrique SALAZAR RINCON

Fuera de Control
458 Rafael FERNANDEZ DEL RIO

Corredor ESCOBA
460 Luisfer DIES GIL

Corredor ESCOBA
DESCALIFICADOS (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
128 Angel ALVARO BAYON

Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo
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Campeonato de Madrid Larga Distancia - Orden De Llegada

Fmm
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Fmm
S

SI

SI

Fmm
Sl

No picar CHIP en los controles 2°, 3°, 4°, 5°y

6°

RETIRADOS (10)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
60 Alberto GARCIA PEREZ
121 Juan GRACIA COLLDEFORNS
129 Francisco Javier GOMEZ HERNANDO
123 Hector MARTIN HERRERO
37 Jorge RAMOS-MANUZ MARTIN
7 Laura MUNOZ DEL RIO
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Fmm
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

p° CAT

98 ABM
99 ABM
100 ABM
101 ABM
102 ABM
103 ABM
104 ABM
105 ABM
106 ABM
107 ABM
108 ABM
6 ABF

p° CAT
110 ABM

110 ABM

111 ABM

p° CAT
53 ABM

p° CAT
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF

p° sCat
12 VBM

13 VBM
14 VBM
15 VBM

37 VAM

16 VBM
38 VAM
4 VAF

p° sCat
18 VBM

39 VAM

40 VAM

p° sCat

p° sCat

VAM

VAM

TIEMPO CLUB

8:16:21 R.s.e. Pefialara

8:20:37 C.d.e La Pedriza Del Manzanare
8:23:08 Tierra Tragme

8:25:46 Tierra Tragame

8:28:32 Tierra Tragame

8:32:07 Tierra Tragame

8:35:59 Independiente

8:36:03 Tierra Tragame

8:36:06 Tierra Tragame

8:41:01 Tierra Tragame

8:57:17 Independiente

8:58:32 Madre Tierra Trail Running Tea

TIEMPO CLUB
9:21:43 Alpino Madrilefio-mont Mad

9:38:58 Independiente

9:39:22 Tierratragame

TIEMPO CLUB
6:21:50 Rsea Penalara

TIEMPO CLUB
Tierra Tragame
Todovertical
Cd Todovertical
Todovertical
Two Names Trail
Running Company
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PENAL.

PENAL.

PENAL.

PENAL.

federacionmadrilefiademontaiismo

Inscripciones online YouEvent.es

Bola del Puerto de Pefalara Puerto de Cabezas Bola del
META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2
8:16:21[ 2:05:19 2:42:47] 3:49:18] 42424 6:00:27]  6:47:53]
8:20:37[ 14411 2:16:22] 3:22:28] 4:03:24] 5:37:33]  6:26:57]
8:23:08[ 1:52:47 2:28:23] 3:32:01] 4:15:42 5:50:43]  6:48:24]
8:25:46 [ 1:51:47] 2:20:23] 3:36:09] 4:22.59 6:03:33]  6:54:54]
8:28:32 1:58:53 2:33:34] 3:43:35] 4:25:06) 6:20:55]  7:09:11]
8:32:07 1:58:51] 2:36:27] 3:39:45] 42554 5:51:07]  6:44:26]
8:35:59 [ 1:58:24] 2:35:09] 3:46:20] 4:28:31 6:21:02  7:09:12]
8:36:03[ 1:50:43] 2:35:16] 3:42:39] 4:24:38] 6:13:30]  7:09:27]
8:36:06 | 1:58:49 2:36:24] 3:40:20] 4:25:45 6:06:53] 6:55:19)
8:41:01[ 1:50:20] 2:42:43] 3:49:.00] 4:32:06] 6:15:01]  7:06:09]
8:57:17 2:05:27] 2:43:53] 3:49:55] 4:37:36] 6:19:54]  7:11:49]
8:58:32 1:58:59| 2:32:54] 3:47:05] 4:26:45 6:37:41]  7:26:43]
Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del
META Mundo 1 Cotos Cotos 2 Mundo 2
9:21:43[  2:05:16] 2:44:59] 4:01:10[ 4:46:18 6:39:06]  7:34:54]
9:38:58| 2:06:03 2:48:27] 4:.04:21] 4:46:200 6:54:32]  7:47:00]
9:39:22 2:06:07] 2:48:26] 4:04:19] 4:48:19 6:53:59] 7:47:01]
Bola del Puerto de Peiialara Puerto de Cabezas Bola del
META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2
6:21:50 | 5:17:48] | | | |
Bola del Puerto de Pefalara Puerto de Cabezas Bola del
META  Mundo1  Cotos Cotos 2 Mundo 2
2:00:08|| 4:16:45
1:56:38|| 2:33:07| 3:37:57|| 4:20:07] 6:12:35 7:05:41
1:21:45|| 1:45:29| 2:31:28|| 2:58:15
1:29:56| 1:54:40| 2:42:24|| 3:12:12
1:46:44| 2:18:48] 3:19:11 3:54:39
1:63:03|| 2:31:20] 3:40:47|| 4:30:10




Maraton Alpino Madrileiio y Cross del Telegrafo
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federacionmadrilefademontafisme

Inscripciones online YouEvent.es

RETIRADOS (10)

Bola del Puerto de Penalara Puerto de Cabezas Bola del
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Fmm p° CAT p°sCat TIEMPO CLUB PENAL.  META Mundo 1 Cotos Cotos 2 Mundo 2
12 Marta MOTA PORTA Sl ABF VAF Rsea Pefalara 1:50:17|| 2:29:27| 3:33:41 4:31:32
122 Alberto DE PABLO SORIA Sl ABM VAM Rsea Pefalara 1:50:20|f 2:29:29| 3:33:44| 4:31:34
70 Ignacio Jose DOMINGUEZ GONZALEZ Sl ABM VAM Independiente 1:56:23|| 2:33:11
459 Javier DE PEDRO RAMOS Sl ABM Tierra Tragame
NO PRESENTADOS (7) .
Bola del Puerto de Penalara Puerto de Cabezas Bola del
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Fmm p° CAT p°sCat TIEMPO CLUB PENAL.  META Mundo 1 Cotos Cotos 2 Mundo 2
11 Yolanda MORENO RIVERO Sl ABF VAF Senderista Fuenlabrada
19 Pablo GARAYZABAL MARTINEZ DE A Sl ABM VAM Todovertical
36 Guillermo ARAGON VEGAS Sl ABM VAM Tierra Tragame
95 Juan Carlos MARTINEZ Sl ABM Todovertical
107 Miguel ANTON Sl ABM VBM Alalpardo Running Team
120 Javier PERRUCA GOMEZ Sl ABM Cam-mm
131 Miguel HERAS HERNANDEZ Sl ABM Independiente
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